



PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Canindé / CE

Número do processo: 2022050502

Número do pregão: 2022050502-PE

Unidade gestora: CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA
MICRORREGIÃO DE CANINDÉ

Modalidade: Pregão Eletrônico

Data da abertura: 24/05/2022 às 08:10

Dados do Fornecedor

Razão social: AGILE DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ/MF: 34.523.353/0001-98

Endereço: R CAPITAO GUTEMBERG, 1001, CIDADE DOS FUNCIONARIOS, Fortaleza / CE - CEP: 60.823-050

Telefone: (85) 2130-6306 / 85986713738

E-mail: licitagile@outlook.com

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 01

76 - CATETER INTRAVENOSO CALIBRE 16

Especificação: CONFORME TR

Quantidade: 4,0

Valor unitário: R\$ 150,0000

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Valor de referência: R\$ 200,0000

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 600,0000

Modelo: SOLIDOR

77 - CATETER INTRAVENOSO, CALIBRE 22

Especificação: CONFORME TR

Quantidade: 12,0

Valor unitário: R\$ 150,0000

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Valor de referência: R\$ 200,0000

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 1.800,0000

Modelo: SOLIDOR

78 - CATETER INTRAVENOSO DESCARTÁVEL, CALIBRE 14

Especificação: CONFORME TR

Quantidade: 4,0

Valor unitário: R\$ 150,0000

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Valor de referência: R\$ 200,0000

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 600,0000

Modelo: SOLIDOR



79 - CATETER INTRAVENOSO DESCARTÁVEL CALIBRE 20

Especificação: CONFORME TR

Quantidade: 15,0

Valor unitário: R\$ 150,0000

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Valor de referência: R\$ 200,0000

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 2.250,0000

Modelo: SOLIDOR

80 - CATETER INTRAVENOSO, CALIBRE 24

Especificação: CONFORME TR

Quantidade: 8,0

Valor unitário: R\$ 150,0000

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Valor de referência: R\$ 200,0000

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 1.200,0000

Modelo: SOLIDOR

81 - CATETER INTRAVENOSO N 14, ESTERIL

Especificação: CONFORME TR

Quantidade: 2,0

Valor unitário: R\$ 150,0000

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Valor de referência: R\$ 200,0000

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 300,0000

Modelo: SOLIDOR

82 - CATETER INTRAVENOSO N 16, ESTERIL, COM OU SEM ALETAS.

Especificação: CONFORME TR

Quantidade: 2,0

Valor unitário: R\$ 150,0000

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Valor de referência: R\$ 200,0000

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 300,0000

Modelo: SOLIDOR

83 - CATETER INTRAVENOSO N 20, ESTERIL

Especificação: CONFORME TR

Quantidade: 20,0

Valor unitário: R\$ 150,0000

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Valor de referência: R\$ 200,0000

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 3.000,0000

Modelo: SOLIDOR

84 - CATETER INTRAVENOSO, PERIFERICO, COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, 14G.

Especificação: CONFORME TR

Quantidade: 5,0

Valor unitário: R\$ 160,0000

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Valor de referência: R\$ 250,0000

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 800,0000

Modelo: SOLIDOR



85 - CATETER INTRAVENOSO, PERIFERICO, COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, 16G.

Especificação: CONFORME TR

Quantidade: 5,0

Valor unitário: R\$ 160,0000

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Valor de referência: R\$ 250,0000

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 800,0000

Modelo: SOLIDOR

86 - CATETER INTRAVENOSO, PERIFERICO, COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, 18G.

Especificação: CONFORME TR

Quantidade: 10,0

Valor unitário: R\$ 160,0000

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Valor de referência: R\$ 250,0000

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 1.600,0000

Modelo: SOLIDOR

87 - CATETER INTRAVENOSO, PERIFERICO, COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, 20G.

Especificação: CONFORME TR

Quantidade: 30,0

Valor unitário: R\$ 160,0000

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Valor de referência: R\$ 250,0000

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 4.800,0000

Modelo: SOLIDOR

88 - CATETER INTRAVENOSO, PERIFERICO, COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, 22G.

Especificação: CONFORME TR

Quantidade: 30,0

Valor unitário: R\$ 160,0000

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Valor de referência: R\$ 250,0000

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 4.800,0000

Modelo: SOLIDOR

89 - CATETER INTRAVENOSO, PERIFERICO, COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, 24G.

Especificação: CONFORME TR

Quantidade: 10,0

Valor unitário: R\$ 160,0000

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Valor de referência: R\$ 250,0000

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 1.600,0000

Modelo: SOLIDOR



90 - CATÉTER TIPO ÓCULOS ADULTO

Especificação: CONFORME TR

Quantidade: 8,0

Valor unitário: R\$ 1,8000

Fabricante/Marca: MEDSONDA

Valor de referência: R\$ 2,5000

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 14,4000

Modelo: MEDSONDA

91 - CATETER, CANULA 6MM, TUBO 60CM, QUICK SET MMT 399, CAIXA 10.0 UNIDADE

Especificação: CONFORME TR

Quantidade: 1,0

Valor unitário: R\$ 1.161,0000

Fabricante/Marca: MEDTRONIC

Valor de referência: R\$ 2.200,0000

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 1.161,0000

Modelo: MEDTRONIC

92 - CATETER, CANULA 7,5MM, TUBO 110CM, QUICK SET MMT 398, CAIXA 10.0 UNIDADES

Especificação: CONFORME TR

Quantidade: 2,0

Valor unitário: R\$ 1.161,0000

Fabricante/Marca: MEDTRONIC

Valor de referência: R\$ 2.300,0000

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 2.322,0000

Modelo: MEDTRONIC

93 - CATETER, CANULA 8MM, TUBO 110CM, QUICK SET MMT 396, CAIXA 10.0 UNIDADES

Especificação: CONFORME TR

Quantidade: 2,0

Valor unitário: R\$ 1.161,0000

Fabricante/Marca: MEDTRONIC

Valor de referência: R\$ 2.300,0000

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 2.322,0000

Modelo: MEDTRONIC

94 - CATETER, CANULA 9MM, TUBO 60CM, QUICK SET MMT 397, CAIXA 10.0 UNIDADES

Especificação: CONFORME TR

Quantidade: 1,0

Valor unitário: R\$ 1.161,0000

Fabricante/Marca: MEDTRONIC

Valor de referência: R\$ 2.200,0000

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 1.161,0000

Modelo: MEDTRONIC

95 - CATETER, NASAL PARA OXIGENIO TIPO OCULOS INFANTIL TAMANHO 200 - 250 CM.

Especificação: CONFORME TR

Quantidade: 50,0

Valor unitário: R\$ 1,8000

Fabricante/Marca: MEDSONDA

Valor de referência: R\$ 2,5000

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 90,0000

Modelo: MEDSONDA



134 - ESCALPE, I9G, DESCARTAVEL

Especificação: CONFORME TR

Quantidade: 400,0

Valor unitário: R\$ 0,6000

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Valor de referência: R\$ 0,6000

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 240,0000

Modelo: SOLIDOR

135 - SCALP 21 DESCARTÁVEL

Especificação: CONFORME TR

Quantidade: 2000,0

Valor unitário: R\$ 0,6000

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Valor de referência: R\$ 0,6000

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 1.200,0000

Modelo: SOLIDOR

136 - SCALP 23 DESCARTÁVEL

Especificação: CONFORME TR

Quantidade: 2000,0

Valor unitário: R\$ 0,6000

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Valor de referência: R\$ 0,6000

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 1.200,0000

Modelo: SOLIDOR

137 - SCALP 25 DESCARTÁVEL

Especificação: CONFORME TR

Quantidade: 2000,0

Valor unitário: R\$ 0,6000

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Valor de referência: R\$ 0,6000

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 1.200,0000

Modelo: SOLIDOR

210 - LAMINA DE BISTURI, ACO INOX, 05 CM COMPRIMENTO, Nº 22, CAIXA COM 100 UNIDADES

Especificação: CONFORME TR

Quantidade: 10,0

Valor unitário: R\$ 60,0000

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Valor de referência: R\$ 66,0000

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 600,0000

Modelo: SOLIDOR

211 - LAMINA, ACO INOX OU ACO CARBONO, ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDACAO. N 2

Especificação: CONFORME TR

Quantidade: 10,0

Valor unitário: R\$ 60,0000

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Valor de referência: R\$ 66,0000

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 600,0000

Modelo: SOLIDOR



212 - LAMINA, BISTURI DESCARTAVEL Nº 22, ACO INOX OU ACO CARBONO.

Especificação: CONFORME TR

Quantidade: 10,0

Valor unitário: R\$ 60,0000

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Valor de referência: R\$ 66,0000

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 600,0000

Modelo: SOLIDOR

213 - LAMINA, BISTURI DESCARTAVEL, Nº 10, ACO INOX OU ACO CARBONO.

Especificação: CONFORME TR

Quantidade: 10,0

Valor unitário: R\$ 60,0000

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Valor de referência: R\$ 66,0000

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 600,0000

Modelo: SOLIDOR

214 - LAMINA, BISTURI DESCARTAVEL, Nº 20, ACO INOX OU ACO CARBONO.

Especificação: CONFORME TR

Quantidade: 10,0

Valor unitário: R\$ 60,0000

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Valor de referência: R\$ 66,0000

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 600,0000

Modelo: SOLIDOR

215 - LAMINA, BISTURI DESCARTAVEL, Nº 23, ACO INOX OU ACO CARBONO.

Especificação: CONFORME TR

Quantidade: 10,0

Valor unitário: R\$ 60,0000

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Valor de referência: R\$ 66,0000

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 600,0000

Modelo: SOLIDOR

216 - LAMINA DE BISTURI DESCARTAVEL Nº 11

Especificação: CONFORME TR

Quantidade: 50,0

Valor unitário: R\$ 60,0000

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Valor de referência: R\$ 66,0000

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 3.000,0000

Modelo: SOLIDOR



217 - LAMINA DE BISTURI DESCARTAVEL Nº 12

Especificação: CONFORME TR

Quantidade: 22,0

Valor unitário: R\$ 60,0000

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Valor de referência: R\$ 66,0000

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 1.320,0000

Modelo: SOLIDOR

218 - LAMINA, DE BISTURI DESCARTAVEL Nº 15

Especificação: CONFORME TR

Quantidade: 20,0

Valor unitário: R\$ 60,0000

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Valor de referência: R\$ 66,0000

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 1.200,0000

Modelo: SOLIDOR

219 - LAMINA, DE BISTURI DESCARTAVEL Nº 21

Especificação: CONFORME TR

Quantidade: 20,0

Valor unitário: R\$ 60,0000

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Valor de referência: R\$ 66,0000

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 1.200,0000

Modelo: SOLIDOR

220 - LAMINA, DE BISTURI DESCARTAVEL Nº 24

Especificação: CONFORME TR

Quantidade: 20,0

Valor unitário: R\$ 60,0000

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Valor de referência: R\$ 66,0000

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 1.200,0000

Modelo: SOLIDOR

221 - LAMINA, DE BISTURI DESCARTAVEL, Nº 11, ACO INOX OU ACO CARBONO.

Especificação: CONFORME TR

Quantidade: 10,0

Valor unitário: R\$ 60,0000

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Valor de referência: R\$ 66,0000

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 600,0000

Modelo: SOLIDOR



222 - LAMINA, DE BISTURI, ACO CARBONO, Nº 15, CAIXA 100 UNIDADES

Especificação: CONFORME TR

Quantidade: 20,0

Valor unitário: R\$ 60,0000

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Valor de referência: R\$ 66,0000

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 1.200,0000

Modelo: SOLIDOR

224 - LANCETA PARA GLICOSÍMETRO PARA MODELO TIPO ACCU CHEK ACTIVE ROCHE OU COMPATIVEL

Especificação: CONFORME TR

Quantidade: 40,0

Valor unitário: R\$ 24,0000

Fabricante/Marca: DESCARPACK

Valor de referência: R\$ 24,0000

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 960,0000

Modelo: DESCARPACK

388 - APARELHO BARBEAR, TIPO DESCARTÁVEL.

Especificação: CONFORME TR

Quantidade: 300,0

Valor unitário: R\$ 3,0000

Fabricante/Marca: BIC

Valor de referência: R\$ 3,0000

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 900,0000

Modelo: BIC

392 - CATETER INTRAVENOSO, CALIBRE 18

Especificação: CONFORME TR

Quantidade: 4,0

Valor unitário: R\$ 150,0000

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Valor de referência: R\$ 2,0000

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 600,0000

Modelo: SOLIDOR

Valor total - LOTE 01: R\$ 51.140,4000 - (cinquenta e um mil, cento e quarenta reais e quarenta centavos)

LOTE 18

8 - ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES- PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO

Especificação: CONFORME TR

Quantidade: 306,0

Valor unitário: R\$ 7,0000

Fabricante/Marca: FARMAX

Valor de referência: R\$ 14,0000

Unidade: Litro

Valor total: R\$ 2.142,0000

Modelo: FARMAX

[Handwritten signatures and initials]



27 - ALCOOL, 99,5% - PA, LIQUIDO, ABSOLUTO

Especificação: CONFORME TR

Quantidade: 310,0

Valor unitário: R\$ 8,0000

Fabricante/Marca: ITAJA

Valor de referência: R\$ 12,0000

Unidade: Litro

Valor total: R\$ 2.480,0000

Modelo: ITAJA

28 - ALGODÃO HIDRÓFILO ALTO ABSORVENTE, 100% ALGODÃO

Especificação: CONFORME TR

Quantidade: 350,0

Valor unitário: R\$ 15,0000

Fabricante/Marca: NATHALY

Valor de referência: R\$ 22,0000

Unidade: Pacote

Valor total: R\$ 5.250,0000

Modelo: NATHALY

55 - TESTE DE BOWIE & DICK DESCARTAVEL, PARA VERIFICAÇÃO DA EFICIENCIA CX C/30 UNIDS

Especificação: CONFORME TR

Quantidade: 25,0

Valor unitário: R\$ 315,0000

Fabricante/Marca: 3M

Valor de referência: R\$ 680,0000

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 7.875,0000

Modelo: 3M

244 - LUVA, DE PROCEDIMENTO, EXTRA PEQUENO, BORRACHA/LATEX NATURAL

Especificação: CONFORME TR

Quantidade: 650,0

Valor unitário: R\$ 24,0000

Fabricante/Marca: LATEX BR

Valor de referência: R\$ 60,0000

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 15.600,0000

Modelo: LATEX BR

245 - LUVA, DE PROCEDIMENTO, MEDIA, BORRACHA/LATEX NATURAL

Especificação: CONFORME TR

Quantidade: 2300,0

Valor unitário: R\$ 24,0000

Fabricante/Marca: LATEX BR

Valor de referência: R\$ 60,0000

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 55.200,0000

Modelo: LATEX BR

246 - LUVA, DE PROCEDIMENTO, PEQUENO, BORRACHA/LATEX NATURAL

Especificação: CONFORME TR

Quantidade: 2800,0

Valor unitário: R\$ 24,0000

Fabricante/Marca: LATEX BR

Valor de referência: R\$ 60,0000

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 67.200,0000

Modelo: LATEX BR



297 - PORTA LÂMINA PARA CITOLOGIA COM TAMPA E ROSCA

Especificação: CONFORME TR

Quantidade: 1250,0

Valor unitário: R\$ 0,4000

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Valor de referência: R\$ 0,5000

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 500,0000

Modelo: SOLIDOR

396 - ABAIXADOR LÍNGUA, MATERIAL MADEIRA, TIPO DESCARTÁVEL, COMPRIMENTO 14, FORMATO TI

Especificação: CONFORME TR

Quantidade: 12,0

Valor unitário: R\$ 4,0000

Fabricante/Marca: TALGE

Valor de referência: R\$ 4,4900

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 48,0000

Modelo: TALGE

402 - ÂLCOOL - IODADO; 0,1% PARA ANTI-SEPSIA DE PEQUENAS CIRURGIAS

Especificação: CONFORME TR

Quantidade: 20,0

Valor unitário: R\$ 16,0000

Fabricante/Marca: VIC PHARMA

Valor de referência: R\$ 18,0000

Unidade: Litro

Valor total: R\$ 320,0000

Modelo: VIC PHARMA

405 - ALGODÃO HIDRÓFILO EM MANTA FINA, DE ESPESSURA UNIFORME 500 GRAMAS

Especificação: CONFORME TR

Quantidade: 150,0

Valor unitário: R\$ 10,0000

Fabricante/Marca: NATHALY

Valor de referência: R\$ 12,0000

Unidade: Pacote

Valor total: R\$ 1.500,0000

Modelo: NATHALY

448 - BABADOR DESCARTÁVEL DE ALGODÃO COM 2 CAMADAS DE PAPEL MAIS UMA CAMADA DE PLÁSTIC

Especificação: CONFORME TR

Quantidade: 100,0

Valor unitário: R\$ 9,0000

Fabricante/Marca: ALL PRIME

Valor de referência: R\$ 11,6000

Unidade: Pacote

Valor total: R\$ 900,0000

Modelo: ALL PRIME

605 - CARBONO PARA TESTE DE OCLUSÃO DUPLA FACE PRETO OU VERMELHO - ENVELOPE COM 12 FOL

Especificação: CONFORME TR

Quantidade: 30,0

Valor unitário: R\$ 3,0000

Fabricante/Marca: MAQUIRA

Valor de referência: R\$ 3,5100

Unidade: Envelope

Valor total: R\$ 90,0000

Modelo: MAQUIRA



620 - COLETOR PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE CAPACIDADE 07 LTS DE PAPELÃO.

Especificação: CONFORME TR

Quantidade: 50,0

Valor unitário: R\$ 6,5400

Fabricante/Marca: LUVIX

Valor de referência: R\$ 10,4300

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 327,0000

Modelo: LUVIX

821 - ESCOVA DE DENTE INFANTIL MACIA EMBALDA INDIVIDUALMENTE

Especificação: CONFORME TR

Quantidade: 100,0

Valor unitário: R\$ 1,5000

Fabricante/Marca: MEDFIO

Valor de referência: R\$ 1,5200

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 150,0000

Modelo: MEDFIO

834 - FILME DE PVC WYDA C/ 300M X 30CM LARGURA

Especificação: CONFORME TR

Quantidade: 22,0

Valor unitário: R\$ 50,0000

Fabricante/Marca: WYDA

Valor de referência: R\$ 73,0000

Unidade: Rolo

Valor total: R\$ 1.100,0000

Modelo: WYDA

835 - FIO DE AÇO CIRÚRGICO ACIFLEX NÃO AGULHADO NÚMERO - 1

Especificação: CONFORME TR

Quantidade: 1,0

Valor unitário: R\$ 23,0000

Fabricante/Marca: SHALON

Valor de referência: R\$ 24,0000

Unidade: Rolo

Valor total: R\$ 23,0000

Modelo: SHALON

851 - FITA ADESIVA PARA USO HOSPITALAR EM GERAL E FECHAMENTO DE PACOTES 25MMX50M

Especificação: CONFORME TR

Quantidade: 40,0

Valor unitário: R\$ 3,2000

Fabricante/Marca: CREMER

Valor de referência: R\$ 3,2700

Unidade: Rolo

Valor total: R\$ 128,0000

Modelo: CREMER



853 - FITA PARA FECHAMENTO E IDENTIFICAÇÃO DE PACOTES 19MMX30M

Especificação: CONFORME TR

Quantidade: 40,0

Valor unitário: R\$ 8,0000

Fabricante/Marca: CREMER

Valor de referência: R\$ 15,3000

Unidade: Rolo

Valor total: R\$ 320,0000

Modelo: CREMER

858 - FORMOL 10% - FRASCO DE 1000 ML

Especificação: CONFORME TR

Quantidade: 10,0

Valor unitário: R\$ 6,1000

Fabricante/Marca: PROC9

Valor de referência: R\$ 6,1500

Unidade: Frasco

Valor total: R\$ 61,0000

Modelo: PROC9

860 - GAZE EM COMPRESSA, HIDRÓFILA - CONFECCIONADAS COM FIOS 100% ALGODÃO

Especificação: CONFORME TR

Quantidade: 200,0

Valor unitário: R\$ 9,0000

Fabricante/Marca: ANAPOLIS

Valor de referência: R\$ 9,0000

Unidade: Pacote

Valor total: R\$ 1.800,0000

Modelo: ANAPOLIS

868 - INDICADOR BIOLÓGICO PARA VAPOR, DO TIPO AUTO-CONTIDO CAIXA COM 50 AMPOLAS

Especificação: CONFORME TR

Quantidade: 7,0

Valor unitário: R\$ 520,0000

Fabricante/Marca: SISPACK

Valor de referência: R\$ 1.173,0000

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 3.640,0000

Modelo: SISPACK

926 - PAPEL GRAU CIRÚRGICO - BOBINA TUBULAR 200MM X 100MM MTS

Especificação: CONFORME TR

Quantidade: 15,0

Valor unitário: R\$ 140,0000

Fabricante/Marca: ANCOR

Valor de referência: R\$ 250,0000

Unidade: Bobina

Valor total: R\$ 2.100,0000

Modelo: ANCOR

974 - SUGADOR CIRÚRGICO PARA SANGUE, ESTÉRIL, ATÓXICO, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 40 UNIDAD

Especificação: CONFORME TR

Quantidade: 80,0

Valor unitário: R\$ 18,0000

Fabricante/Marca: SS PLUS

Valor de referência: R\$ 22,0000

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 1.440,0000

Modelo: SS PLUS



Valor total - LOTE 18: R\$ 235.999,0000 - (duzentos e trinta e cinco mil, novecentos e noventa e nove reais)

LOTE 25

240 - LUVA, CIRURGICA ESTERIL Nº 7,0 EM LATEX NATURAL

Especificação: CONFORME TR

Quantidade: 500,0

Valor unitário: R\$ 132,0000

Fabricante/Marca: NEW HAND

Valor de referência: R\$ 190,0000

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 66.000,0000

Modelo: NEW HAND

241 - LUVA, CIRURGICA ESTERIL Nº 7,5 EM LATEX NATURAL

Especificação: CONFORME TR

Quantidade: 505,0

Valor unitário: R\$ 132,0000

Fabricante/Marca: NEW HAND

Valor de referência: R\$ 190,0000

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 66.660,0000

Modelo: NEW HAND

242 - LUVA, CIRURGICA ESTERIL Nº 8,0 EM LATEX NATURAL

Especificação: CONFORME TR

Quantidade: 500,0

Valor unitário: R\$ 132,0000

Fabricante/Marca: NEW HAND

Valor de referência: R\$ 190,0000

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 66.000,0000

Modelo: NEW HAND

243 - LUVA, CIRURGICA, 8,5, LEVEMENTE TALCADA, HIPOALERGENICA

Especificação: CONFORME TR

Quantidade: 200,0

Valor unitário: R\$ 131,7000

Fabricante/Marca: NEW HAND

Valor de referência: R\$ 190,0000

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 26.340,0000

Modelo: NEW HAND

Valor total - LOTE 25: R\$ 225.000,0000 - (duzentos e vinte e cinco mil reais)

Valor geral da proposta: R\$ 512.139,4000 (quinhentos e doze mil, cento e trinta e nove reais e quarenta centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 25 de Maio de 2022 às 16:30



Dados do Usuário:

Usuário logado como: AGILE
CNPJ/MF: 34.523.353/0001-98

E-mail: licitagile@outlook.com

ALLAN DE
FREITAS
GUIMARÃES

Assinado de forma digital
por ALLAN DE FREITAS
GUIMARÃES
Dados: 2022.05.25
16:33:41 -03'00'

AGILE DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ/MF: 34.523.353/0001-98

PREGÃO ELETRÔNICO Nº EDITAL Nº 2022050502-PE

Ao Pregoeiro do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé;

OBJETO:REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ODONTOLÓGICO, MEDICO HOSPITALAR E FARMACOLÓGICO DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA REGIONAL FREI LUCAS DOLLE E CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICA-CEO-R, VINCULADOS AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDÉ-CPSPCA

Prazo de validade não inferior a 60 (sessenta) dias

RAZÃO SOCIAL: MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI
 C.N.P.J.: 05.199.870/0001-55 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.668547-8
 ENDEREÇO: RUA JOÃO PITOMBEIRA, Nº 13, CENTRO, CEP: 63.600-000, SENADOR POMPEU - CE
 FONE: (88) 3449 - 1249 EMAIL: LICITACAOMAXXIDISTRIBUIDORA@GMAIL.COM
 BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL AGENCIA Nº: 0754 OP: 003 CONTA: 1363-8
 BANCO: BANCO DO BRASIL AGENCIA Nº: 0239-9 CONTA CORRENTE Nº: 8601-0

Devidamente representada pela sua sócia administradora MABELLI MARIA BEZERRA DE OLIVEIRA DA SILVA, brasileira, casada no regime de comunhão parcial de bens, empresária, inscrita no CPF sob o nº 017.719.853-21, portadora do documento de identidade de nº 2001027013404 SSPDS-CE

LOTE 02

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QUANT.	MARCA	V. UNT	V.TOTAL		
1	1	ABAIXADOR DE LINGUA, ESPATULA DE MADEIRA DESCARTAVEL Especificação:ABAIXADOR DE LINGUA, ESPATULA DE MADEIRA DESCARTAVEL, CONVENCIONAL COM EXTREMIDADES ARREDONDADAS COM 14 CM +/-1CM, PACOTE COM 100 UNIDADES	Pacote	50	THEOTO	R\$ 5,00	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais
2	34	ANUSCÓPIO DESCARTÁVEL FENESTRADO. Especificação:ANUSCÓPIO DESCARTÁVEL FENESTRADO	Unidade	200	KOLPLAST	R\$ 6,00	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
3	35	ANUSCÓPIO DESCARTÁVEL NÃO FENESTRADO.Especificação:ANUSCÓPIO DESCARTÁVEL NÃO FENESTRADO.	Unidade	300	KOLPLAST	R\$ 5,00	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais
4	41	ATADURA, CREPOM, 10CM / 21,8G, TECIDO 100% ALGODAO OU MISTA. Especificação:ATADURA, CREPOM, 10CM / 21,8G, TECIDO 100% ALGODAO OU MISTA, COM PROPRIEDADES ELASTICAS NO SENTIDO LONGITUDINAL DE NO MINIMO 50%, PACOTE COM 12	Pacote	700	BIOTEXTIL	R\$ 12,00	R\$ 8.400,00	oito mil e quatrocentos reais
5	42	ATADURA, CREPOM, 15CM / 32,7G, TECIDO 100% ALGODAO. Especificação:ATADURA, CREPOM, 15CM / 32,7G, TECIDO 100% ALGGDAO OU MISTA, COM PROPRIEDADES ELASTICAS NO SENTIDO LONGITUDINAL DE NO MINIMO 50%,PACOTE COM 12	Pacote	700	BIOTEXTIL	R\$ 18,00	R\$ 12.600,00	doze mil e seiscentos reais
6	45	AVENTAL, GRAMATURA 40G/M², 110 A 120CM X 150 A 160CM, CIRURGICO ESTERIL. Especificação:AVENTAL, GRAMATURA 40G/M², 110 A 120CM X 150 A 160CM, CIRURGICO ESTERIL, MANGA LONGA, EMBALADO INDIVIDUALMENTE AVENTAL + TOALHA, DUPLA EMBALAGEM, BARREIRA DE PROTECAO ANTIMICROBIANA INCLUINDO VIRUS,EMBALAGEM PACOTE COM 25	Pacote	100	GLOBODESC	R\$ 124,68	R\$ 12.468,00	doze mil, quatrocentos e sessenta e oito reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com

Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com

Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

7	46	AVENTAL, TAMANHO MEDIO, EM TECIDO NAO TECIDO. Especificação: AVENTAL, TAMANHO MEDIO, EM TECIDO NAO TECIDO, ABERTO NA FRENTE TRANSPASSADA TIPO ENVELOPE E TIRAS PARA AMARRACAO INTERNA E EXTERNA, 40G/M2, COR AZUL MARINHO, SEM MANGAS, NAO ESTERIL, PACOTE COM 12	Pacote	200	FORTCLEAN	R\$ 48,00	quarenta e oito reais	R\$ 9.600,00	nove mil e seiscentos reais
8	47	AVENTAL, TRES CAMADAS DE POLIPROPILENO 100% (SMS), ESTERIL. Especificação: AVENTAL, TRES CAMADAS DE POLIPROPILENO 100% (SMS), ESTERIL, ANATOMICO, MANGAS COMPRIDAS COM PUNHO. EFICIENCIA DE FILTRACAO DO SMS NO MINIMO 95%, LAUDO COMPROBATORIO DE EFICIENCIA DE FILTRACAO BACTERIANA E VIRAL, CIRURGICO DESCARTAVEL GRANDE. INDIVIDUAL, ADEQUADA, SEGURA, COMPATIVEL COM O PROCESSO DE ESTERILIZACAO E QUE PERMITA ABERTURA E TRANSFERENCIA COM TECNICA ASSEPTICA, QUE OFERECA BARREIRA ANTI MICROBIANA, DADOS DE IDENTIFICACAO, DATA E TIPO DA ESTERILIZACAO, PRAZO DE VALIDADE, LEGISLACAO SANITARIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO, PACOTE COM 25 UNIDADES	Pacote	80	POLAR FIX	R\$ 149,00	cento e quarenta e nove reais	R\$ 11.920,00	onze mil, novecentos e vinte reais
9	115	CURETA DERMATOLÓGICA DESCARTÁVEL Nº 2. Especificação: CURETA DERMATOLÓGICA DESCARTÁVEL Nº 2.	Unidade	100	KAI	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 8.000,00	oito mil reais
10	116	CURETA DERMATOLÓGICA DESCARTÁVEL Nº 3. Especificação: CURETA DERMATOLÓGICA DESCARTÁVEL Nº 3	Unidade	100	KAI	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 8.000,00	oito mil reais
11	138	ESCOVA GINECOLOGICA PARA COLHEITA CITOLOGICA DESCARTAVEL. Especificação: ESCOVA, GINECOLOGICA PARA COLHEITA CITOLOGICA, DESCARTAVEL, CABO METAL, REVESTIMENTO PLASTICO MALEAVEL, CERDAS MACIAS 4 A 5MM EM UMA DAS EXTREMIDADES, ENVOLVENDO 20MM +/- 1MM DA HASTE, COMPRIMENTO TOTAL 20CM +/- 1CM, NAO ESTERIL, EMBALAGEM PACOTE COM 100 UNIDADES	Pacote	100	KOLPLAST	R\$ 70,00	setenta reais	R\$ 7.000,00	sete mil reais
12	149	ESPECULO VAGINAL, DESCARTAVEL, ESTERIL, GRANDE, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE. Especificação: ESPECULO VAGINAL, DESCARTAVEL, ESTERIL, GRANDE, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	Unidade	500	KOLPLAST	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 1.250,00	mil duzentos e cinquenta reais
13	150	ESPECULO VAGINAL, MEDIO, NAO ESTEREO, UNIDADE 1.0 UNIDADE. Especificação: ESPECULO VAGINAL, DESCARTAVEL, ESTERIL MEDIO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	Unidade	1.500	KOLPLAST	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 3.750,00	três mil, setecentos e cinquenta reais
14	228	LENCOL DE PAPEL, DESCARTAVEL, 70 CM X 50 M, HOSPITALAR. Especificação: LENCOL DE PAPEL, DESCARTAVEL, 70 CM X 50 M, HOSPITALAR, CAIXA COM 10 ROLOS	Caixa	200	FLEXPEL	R\$ 160,00	cento e sessenta reais	R\$ 32.000,00	trinta e dois mil reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com

Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com

Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

15	229	LENCOL, LUVA, TNT, DESCARTAVEL, ELASTICO, TAMANHO 0,90 X 2,0 M. Especificação:LENCOL, LUVA, TNT, DESCARTAVEL, ELASTICO, TAMANHO 0,90 X 2,0 M, PACOTE COM 25 UNIDADES	Pacote	1.500	FLEXPOL	R\$ 38,00	trinta e oito reais	R\$ 57.000,00	cinquenta e sete mil reais
16	248	MANTA PARA ESTERILIZAÇÃO SMS 40X40 CM PACOTE C/ 25 UNIDADES. Especificação:MANTA PARA ESTERILIZAÇÃO SMS 40X40 CM PACOTE C/ 25 UNIDADES	Pacote	200	LUDAN	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 3.000,00	três mil reais
17	249	MANTA PARA ESTERILIZAÇÃO SMS 50X50 CM PACOTE C/ 25 UNIDADES. Especificação:MANTA PARA ESTERILIZAÇÃO SMS 50X50 CM PACOTE C/ 25 UNIDADES	Pacote	200	LUDAN	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	R\$ 4.800,00	quatro mil e oitocentos reais
18	250	MANTA PARA ESTERILIZAÇÃO SMS 60X60 CM PACOTE C/ 25 UNIDADES. Especificação:MANTA PARA ESTERILIZAÇÃO SMS 60X60 CM PACOTE C/ 25 UNIDADES	Pacote	200	LUDAN	R\$ 32,00	trinta e dois reais	R\$ 6.400,00	seis mil e quatrocentos reais
19	299	PRESERVATIVO MASCULINO NÃO LUBRIFICADO P/ ULTRASSOM. Especificação:PRESERVATIVO, MASCULINO, SEM LUBRIFICACAO, LATEX BORRACHA NATURAL, SEM ESPERMICIDA. TRANSLUCIDO, TRANSPARENTE, 160MM X 52MM, ESPESSURA MINIMA 0,03, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	Unidade	2.000	BLOWTEX	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 1.000,00	mil reais
20	305	PUNCH DERMATOLÓGICO DESCARTÁVEL Nº 3. Especificação:PUNCH DERMATOLÓGICO DESCARTÁVEL Nº 3.	Unidade	100	KOLPLAST	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 2.500,00	dois mil e quinhentos reais
21	306	PUNCH DERMATOLÓGICO DESCARTÁVEL Nº 4. Especificação:PUNCH DERMATOLÓGICO DESCARTÁVEL Nº 4	Unidade	100	KOLPLAST	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 2.500,00	dois mil e quinhentos reais
22	307	PUNCH DERMATOLÓGICO DESCARTAVEL Nº6.Especificação:PUNCH DERMATOLÓGICO DESCARTAVEL Nº6	Unidade	100	KOLPLAST	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 2.500,00	dois mil e quinhentos reais
23	313	SERINGA, AGULHA ACOPLADA 13X3,0 ATE 13X4,5 PARA INSULINA, DESCARTAVEL. Especificação:SERINGA, AGULHA ACOPLADA 13X3,0 ATE 13X4,5 PARA INSULINA, DESCARTAVEL, ESPACO MORTO ZERO, ESCALA PARA 100 UNIDADES, GRADUADA DE 0.1 EM 0.1, AGULHA COM CANULA SILICONIZADA BISEL TRIFACETADO, SERINGA EMPOLPROPILENO/PLASTICO TRANSPARENTE, 1ML 100UI, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	Unidade	900	DESCARPACK	R\$ 0,48	quarenta e oito centavos de real	R\$ 432,00	quatrocentos e trinta e dois reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com

Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com

Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

24	314	SERINGA DESCARTÁVEL (10ML) COM AGULHA - CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE. Especificação:SERINGA DESCARTÁVEL (10ML) COM AGULHA - CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, APIROGÊNICA, CILÍNDRICA, COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL, EMBOLO COM PISTILO LUBRIFICADO, BICO LUER, ESTÉRIL, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO.	Unidade	7.000	DESCARPACK	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 4.200,00	quatro mil e duzentos reais
25	315	SERINGA DESCARTÁVEL(03ML) COM AGULHA - CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE. Especificação:SERINGA DESCARTÁVEL (10ML) COM AGULHA - CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, APIROGÊNICA, CILÍNDRICA, COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL, EMBOLO COM PISTILO LUBRIFICADO, BICO LUER, ESTÉRIL, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO.	Unidade	3.000	DESCARPACK	R\$ 0,29	vinte e nove centavos de real	R\$ 870,00	oitocentos e setenta reais
26	316	SERINGA, BICO LUER LOCK, DESCARTAVEL 20M. Especificação:SERINGA, BICO LUER LOCK, EM POLIPROPILENO/PLASTICO TRANSPARENTE, DESCARTAVEL 20ML, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	Unidade	500	SR	R\$ 1,00	um real	R\$ 500,00	quinhentos reais
27	317	SERINGA,BICO LUER SLIP,DESCARTAVEL 20ML. Especificação:SERINGA, SEM AGULHA, BICO LUER SLIP, EM POLIPROPILENO/PLASTICO TRANSPARENTE, DESCARTAVEL 20ML, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	Unidade	5.000	SR	R\$ 1,00	um real	R\$ 5.000,00	cinco mil reais
28	318	SERINGA, SEM AGULHA, BICO LUER SLIP, EM POLIPROPILENO/PLASTICO. Especificação:SERINGA, BICO LUER SLIP, EM POLIPROPILENO/PLASTICO TRANSPARENTE, DESCARTAVEL 5ML, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	Unidade	3.000	SR	R\$ 0,45	quarenta e cinco centavos de real	R\$ 1.350,00	mil trezentos e cinquenta reais
29	319	SERINGA, USO NA IRRIGACAO VESICAL,DESCARTAVEL 60ML +/- 10ML, BICO CATETER. Especificação:SERINGA, USO NA IRRIGACAO VESICAL, POLIPROPILENO PLASTICO TRANSPARENTE, DESCARTAVEL 60ML +/- 10ML, BICO CATETER, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	Unidade	400	DESCARPACK	R\$ 3,70	três reais e setenta centavos	R\$ 1.480,00	mil quatrocentos e oitenta reais
30	391	ATADURA, CREPOM, 20CM / 42,8G, TECIDO 100% ALGODAO. Especificação:ATADURA, CREPOM, 20CM / 42,8G, TECIDO 100% ALGODAO OU MISTA, COM PROPRIEDADES ELASTICAS NO SENTIDO LONGITUDINAL DE NO MINIMO 50%,PACOTE COM 12	Pacote	700	DESCARPACK	R\$ 21,00	vinte e um reais	R\$ 14.700,00	quatorze mil e setecentos reais
31	393	ESPECULO VAGINAL, DESCARTAVEL, ESTERIL, PEQUENO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE. Especificação:ESPECULO VAGINAL, DESCARTAVEL, ESTERIL, PEQUENO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	Unidade	300	KOLPLAST	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com

Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com

Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

VALOR TOTAL DO LOTE	R\$ 226.920,00	duzentos e vinte e seis mil, novecentos e trinta e dois reais
----------------------------	----------------	---

LOTE 7									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QUANT.	MARCA	V. UNT	V. UNT	V. TOTAL	V. TOTAL	
1	2	ÁCIDO EPSILON-AMINOCAPRÓICO SOL INJ 1G FR 20 ML. Especificação:ÁCIDO EPSILON-AMINOCAPRÓICO SOL INJ 1G FR 20 ML	Frasco	200	ZYDUS NIKKHO	R\$ 42,00	quarenta e dois reais	R\$ 8.400,00	oito mil e quatrocentos reais
2	3	ÁCIDO TRANEXÂMICO, 250 MG, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 5 ML. Especificação:ÁCIDO TRANEXÂMICO, 250 MG, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 5 ML, AMPOLA 1.0 UNIDADE	Ampola	400	HIPOLABOR	R\$ 9,80	nove reais e oitenta centavos	R\$ 3.920,00	três mil, novecentos e vinte reais
3	7	ADENOSINA 3MG/ML 2 ML SOL. INJ. Especificação:ADENOSINA 3MG/ML 2 ML SOL. INJ	Ampola	400	HIPOLABOR	R\$ 12,25	doze reais e vinte e cinco centavos	R\$ 4.900,00	quatro mil e novecentos reais
4	10	ÁGUA PARA INJEÇÃO 1000 ML. Especificação:ÁGUA PARA INJEÇÃO 1000 ML	Ampola	3000	FRESENIUS	8,00	oito reais	R\$ 24.000,00	vinte e quatro mil reais
5	11	ÁGUA, INJETÁVEL, SOLUÇÃO INJETÁVEL ENDOVENOSA AMPOLA 10ML, UNIDADE 1.0 AMPOLA. Especificação:ÁGUA, PARA INJETÁVEL, SOLUÇÃO INJETÁVEL ENDOVENOSA AMPOLA 10ML, UNIDADE 1.0 AMPOLA	Ampola	3000	ISOFARMA	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais
6	32	AMINOFILINA 24 MG/ML 10ML INJETÁVEL. Especificação:AMINOFILINA 24 MG/ML 10ML INJETÁVEL	Ampola	500	FARMACE	R\$ 3,00	três reais	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais
7	33	AMIODARONA CLORIDRATO, 50MG/ML, AMPOLA 3 ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL. Especificação:AMIODARONA CLORIDRATO, 50MG/ML, AMPOLA 3 ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 1.0 AMPOLA	Ampola	400	FRESENIUS	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 2.000,00	dois mil reais
8	43	ATENOLOL, 50MG, COMPRIMIDO, CAIXA 30.0 COMPRIMIDO. Especificação:ATENOLOL, 50MG, COMPRIMIDO, CAIXA 30.0 COMPRIMIDO	Caixa	20	LEGRAND	R\$ 0,32	trinta e dois centavos de real	R\$ 6,40	seis reais e quarenta centavos
9	56	BROMOPRIDA, 5MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 2ML. Especificação:BROMOPRIDA, 5MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 2ML, UNIDADE 1.0 AMPOLA	Ampola	400	FRESENIUS	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 1.600,00	mil e seiscentos reais
10	57	BUPIVACAÍNA C/ VASOCONSTRITOR 0,25% SOL. INJ 20 ML. Especificação:BUPIVACAÍNA C/ VASOCONSTRITOR 0,25% SOL. INJ 20 ML	Ampola	50	CRISTALIA	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 550,00	quinhentos e cinquenta reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com

Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com

Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

11	58	BUPIVACAÍNA S/ VASOCONSTRITOR 0,25% SOLUÇÃO INJETÁVEL. Especificação:BUPIVACAÍNA S/ VASOCONSTRITOR 0,25% SOL. INJ 20 ML.	Ampola	50	CRISTALIA	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais
12	59	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA, 20MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL. Especificação:BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA, 20MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, UNIDADE 1.0 AMPOLA	Ampola	2000	FARMACE	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 10.000,00	dez mil reais
13	75	CAPTAPRIL 25 MG. Especificação:CAPTAPRIL 25 MG	Caixa	14	GLOBO	R\$ 0,20	vinte centavos de real	R\$ 2,80	dois reais e oitenta centavos
14	96	CICLOPENTOLATO CLORIDRATO, 1% 10MG/ML, SOLUÇÃO OFTÁLMICA ESTERIL, FRASCO 5ML Especificação:CICLOPENTOLATO CLORIDRATO, 1% 10MG/ML, SOLUÇÃO OFTÁLMICA ESTERIL, FRASCO 5ML, UNIDADE 1.0 FRASCO	Frasco	300	ALLERGAN	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 9.000,00	nove mil reais
15	97	CIPROFLOXACINO, CLORIDRATO, 500MG, COMPRIMIDO REVESTIDO. Especificação:CIPROFLOXACINO, CLORIDRATO, 500MG, COMPRIMIDO REVESTIDO,CAIXA 10 UNIDADES	Caixa	60	GLOBO	R\$ 1,43	um real e quarenta e três centavos	R\$ 85,80	oitenta e cinco reais e oitenta centavos
16	99	CLOPIDOGREL, 75MG, COMPRIMIDO REVESTIDO. Especificação:CLOPIDOGREL, 75MG, COMPRIMIDO REVESTIDO, CAIXA 30 UNIDADES	Caixa	10	NOVA QUIMICA	R\$ 0,93	noventa e três centavos de real	R\$ 9,30	nove reais e trinta centavos
17	100	CLORIDRATO DE PROMETAZINA SUSPENSÃO. Especificação:CLORIDRATO DE PROMETAZINA SUSPENSÃO	Frasco	300	SANOFI	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 7.500,00	sete mil e quinhentos reais
18	103	COLAGENASE + CLORANFENICOL, POMADA DERMATOLÓGICA, BISNAGA 30G. Especificação:COLAGENASE + CLORANFENICOL, 0,6U/G + 0,01G/G, POMADA DERMATOLÓGICA, BISNAGA 30G, UNIDADE 1.0 BISNAGA	Bisnaga	600	CRISTALIA	R\$ 36,00	trinta e seis reais	R\$ 21.600,00	vinte e um mil e seiscentos reais
19	108	COMPLEXO B INJETÁVEL, APRESENTAÇÃO EM CAIXAS COM 100 AMPOLAS DE 2 ML. Especificação:COMPLEXO B INJETÁVEL, APRESENTAÇÃO EM CAIXAS COM 100 AMPOLAS DE 2 ML.	Caixa	2	HYPOFARMA	R\$ 5,12	cinco reais e doze centavos	R\$ 10,24	dez reais e vinte e quatro centavos
20	117	DESLANOSÍDEO, 0,2MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 2ML. Especificação:DESLANOSÍDEO, 0,2MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 2ML, AMPOLA 1.0 UNIDADE	Ampola	150	UNIÃO QUIMICA	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com

Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com

Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

21	118	DEXAMETASONA, 1MG/G, CREME DERMATOLOGICO, BISNAGA 10G. Especificação: DEXAMETASONA, 1MG/G, CREME DERMATOLOGICO, BISNAGA 10G, UNIDADE 1.0 BISNAGA	Bisnaga	150	TEUTO	R\$ 1,60	um real e sessenta centavos	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais
22	119	DEXAMETASONA, 4MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 2,5ML. Especificação: DEXAMETASONA, 4MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 2,5ML, UNIDADE 1.0 AMPOLA	Ampola	300	FARMACE	R\$ 3,54	três reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 1.062,00	mil e sessenta e dois reais
23	121	DICLOFENACO (SODICO), 25MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL AMPOLA 3ML. Especificação: DICLOFENACO (SODICO), 25MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL AMPOLA 3ML, AMPOLA 1.0 UNIDADE	Ampola	400	FARMACE	R\$ 0,99	noventa e nove centavos de real	R\$ 396,00	trezentos e noventa e seis reais
24	122	DIGOXINA, 0,25MG, COMPRIMIDO. Especificação: DIGOXINA, 0,25MG, COMPRIMIDO, CAIXA 20 UNIDADES.	Caixa	10	PHARLAB	R\$ 0,95	noventa e cinco centavos de real	R\$ 9,50	nove reais e cinquenta centavos
25	123	DIMENIDRINATO GOTAS APRESENTAÇÃO EM FRASCO CONTENDO 30 ML. Especificação: DIMENIDRINATO GOTAS APRESENTAÇÃO EM FRASCO CONTENDO 30 ML	Frasco	150	HYPERA	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 4.500,00	quatro mil e quinhentos reais
26	124	DIPIRONA, 500MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 2ML, AMPOLA 1.0 UNIDADE. Especificação: DIPIRONA, 500MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 2ML, AMPOLA 1.0 UNIDADE	Ampola	500	FARMACE	R\$ 3,00	três reais	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais
27	125	DOBUTAMINA CLORIDRATO, 12,5MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 20ML. Especificação: DOBUTAMINA CLORIDRATO, 12,5MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 20ML, UNIDADE 1.0 AMPOLA	Ampola	300	VALFARMA	R\$ 11,18	onze reais e dezoito centavos	R\$ 3.354,00	três mil, trezentos e cinquenta e quatro reais
28	126	DOPAMINA, 5MG/ML, CLORIDRATO SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 10ML. Especificação: DOPAMINA, 5MG/ML, CLORIDRATO SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 10ML, AMPOLA 1.0 UNIDADE	Ampola	300	CRISTALIA	R\$ 2,70	dois reais e setenta centavos	R\$ 810,00	oitocentos e dez reais
29	131	EPINEFRINA, 1MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 1ML. Especificação: EPINEFRINA, 1MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 1ML, AMPOLA 1.0 UNIDADE	Ampola	300	HIPOLABOR	R\$ 2,59	dois reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 777,00	setecentos e setenta e sete reais
30	156	ETILEFRINA (CLORIDRATO), 10 MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 1 ML. Especificação: ETILEFRINA (CLORIDRATO), 10 MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 1 ML, AMPOLA 1.0 UNIDADE	Ampola	200	UNIÃO QUIMICA	R\$ 3,20	três reais e vinte centavos	R\$ 640,00	seiscentos e quarenta reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com

Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com

Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

31	167	FENOTEROL (BROMIDRATO), 5MG/ML, SOLUCAO ORAL, FRASCO 20ML. Especificação:FENOTEROL (BROMIDRATO), 5MG/ML, SOLUCAO ORAL, FRASCO 20ML, UNIDADE 1.0 FRASCO	Frasco	40	BOEHRINGER	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 880,00	oitocentos e oitenta reais
32	169	FEXOFENADINA, CLORIDRATO, 180 MG. Especificação:FEXOFENADINA, CLORIDRATO, 180 MG, COMPRIMIDO, CAIXA 10 UNIDADES.	Caixa	40	NEO QUIMICA	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 2.000,00	dois mil reais
33	183	FLUORESCINA, 1 %, SOLUCAO OFTALMICA, FRASCO 3 ML. Especificação:FLUORESCINA, 1 %, SOLUCAO OFTALMICA, FRASCO 3 ML, UNIDADE 1.0 FRASCO	Frasco	200	ALLERGAN	R\$ 36,00	trinta e seis reais	R\$ 7.200,00	sete mil e duzentos reais
34	184	FOSFATO DE SÓDIO MONOBÁSICO 160 MG/ML+ FOSFATO DE SÓDIO DIBÁSICO 60 MG/ML. Especificação:FOSFATO DE SÓDIO MONOBÁSICO 160 MG/ML+ FOSFATO DE SÓDIO DIBÁSICO 60 MG/ML.	Frasco	500	CRISTALIA	R\$ 42,41	quarenta e dois reais e quarenta e um centavos	R\$ 21.205,00	vinte e um mil, duzentos e cinco reais
35	185	FUROSEMIDA, 40MG, COMPRIMIDO. Especificação:FUROSEMIDA, 40MG, COMPRIMIDO, CAIXA 30 UNIDADES	Caixa	10	NEO QUIMICA	R\$ 0,47	quarenta e sete centavos de real	R\$ 4,70	quatro reais e setenta centavos
36	191	GLICERINA, 12%, 120MG/ML, SOLUCAO RETAL, FRASCO OU BOLSA 250ML. Especificação:GLICERINA, 12%, 120MG/ML, SOLUCAO RETAL, FRASCO OU BOLSA 250ML, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	Frasco	150	JP FARMA	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 3.750,00	três mil, setecentos e cinquenta reais
37	192	GLICOSE, 25%(250 MG/ML), SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 10ML, AMPOLA 1.0 UNIDADE. Especificação:GLICOSE, 25%(250 MG/ML), SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 10ML, AMPOLA 1.0 UNIDADE	Ampola	300	ISOFARMA	R\$ 0,90	noventa centavos de real	R\$ 270,00	duzentos e setenta reais
38	193	GLICOSE, 50%(500 MG/ML), SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 10ML. Especificação:GLICOSE, 50%(500 MG/ML), SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 10ML, AMPOLA 1.0 UNIDADE	Ampola	400	ISOFARMA	R\$ 0,90	noventa centavos de real	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
39	199	HEPARINA SODICA, 5.000UI/0,25ML, SOLUCAO INJETAVEL SUBCUTANEA, AMPOLA 0,25 ML. Especificação:HEPARINA SODICA, SUINA, 5.000UI/0,25ML, SOLUCAO INJETAVEL SUBCUTANEA, AMPOLA 0,25ML, AMPOLA 1.0 UNIDADE	Ampola	100	CRISTALIA	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais
40	200	HIDRALAZINA (CLORIDRATO), 20 MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 1 ML. Especificação:HIDRALAZINA (CLORIDRATO), 20 MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 1 ML, AMPOLA 1.0 AMPOLA	Ampola	200	CRISTALIA	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
41	201	HIDROCORTISONA SUCCINATO, SODICO, 100MG, PO LIOFILIZADO PARA SOLUCAO INJETAVEL. Especificação:HIDROCORTISONA SUCCINATO, SODICO, 100MG, PO LIOFILIZADO PARA SOLUCAO INJETAVEL, FRASCO/AMPOLA, UNIDADE 1.0 FRASCO / AMPOLA	Ampola	300	BLAU	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 2.700,00	dois mil e setecentos reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com

Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com

Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com



42	202	HIDROCORTISONA SUCCINATO, SÓDICO, 500MG, PO LIOFILIZADO PARA SOLUCAO INJETAVEL. Especificação: HIDROCORTISONA SUCCINATO, SÓDICO, 500MG, PO LIOFILIZADO PARA SOLUCAO INJETAVEL, FRASCO/AMPOLA. UNIDADE 1.0 FRASCO / AMPOLA	Ampola	600	BLAU	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 9.000,00	noventa mil reais
43	203	HIDROXIZINA DICLORIDRATO, 2MG/ML, SOLUCAO ORAL, FRASCO 120ML. Especificação: HIDROXIZINA DICLORIDRATO, 2MG/ML, SOLUCAO ORAL, FRASCO 120ML, UNIDADE 1.0 FRASCO	Frasco	500	EUROFARMA	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	R\$ 12.000,00	doze mil reais
44	206	IPRATROPIO BROMETO, 0,25 MG/ML, SOLUCAO PARA INALACAO, FRASCO 20 ML. Especificação: IPRATROPIO BROMETO, 0,25 MG/ML, SOLUCAO PARA INALACAO, FRASCO 20 ML, UNIDADE 1.0 FRASCO	Frasco	40	HIPOLABOR	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 560,00	quinhentos e sessenta reais
45	207	ISOSSORBIDA DINITRATO, 5 MG, COMPRIMIDO SUB LINGUAL, CAIXA 30 UNIDADES. Especificação: ISOSSORBIDA DINITRATO, 5 MG, COMPRIMIDO SUB LINGUAL, CAIXA 30 UNIDADES	Caixa	3	EMS	R\$ 0,52	cinquenta e dois centavos de real	R\$ 1,56	um real e cinquenta e seis centavos
46	233	LEVOFLOXACINO, 500 MG, COMPRIMIDO REVESTIDO. Especificação: LEVOFLOXACINO, 500 MG, COMPRIMIDO REVESTIDO, CAIXA 10 COMPRIMIDOS	Caixa	400	TEUTO	R\$ 3,00	três reais	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
47	234	LIDOCAINA CLORIDRATO, 10% (100MG/ML), SOLUCAO TOPICA, SPRAY, FRASCO 50ML. Especificação: LIDOCAINA CLORIDRATO, 10% (100MG/ML), SOLUCAO TOPICA, SPRAY, FRASCO 50ML, UNIDADE 1.0 FRASCO	Frasco	600	HIPOLABOR	R\$ 110,00	cento e dez reais	R\$ 66.000,00	sessenta e seis mil reais
48	235	LIDOCAINA CLORIDRATO, 2% 20MG/ML SEM VASOCONSTRITOR, SOLUCAO INJETAVEL. Especificação: LIDOCAINA CLORIDRATO, 2% 20MG/ML SEM VASOCONSTRITOR, SOLUCAO INJETAVEL, FRASCO AMPOLA 20ML, UNIDADE 1.0 FRASCO / AMPOLA	Ampola	6400	HIPOLABOR	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 102.400,00	cento e dois mil e quatrocentos reais
49	236	LIDOCAINA CLORIDRATO, 20MG/G, GELEIA, BISNAGA 30G. Especificação: LIDOCAINA CLORIDRATO, 20MG/G, GELEIA, BISNAGA 30G, UNIDADE 1.0 BISNAGA	Bisnaga	900	HIPOLABOR	R\$ 5,40	cinco reais e quarenta centavos	R\$ 4.860,00	quatro mil, oitocentos e sessenta reais
50	237	LIDOCAINA CLORIDRATO, HEMITARTARATO DE EPINEFRINA, 2% 20MG/ML + 9,1MCG/ML. Especificação: LIDOCAINA CLORIDRATO, HEMITARTARATO DE EPINEFRINA, 2% 20MG/ML + 9,1MCG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, FRASCO AMPOLA 20ML, UNIDADE 1.0 FRASCO / AMPOLA	Ampola	4400	CRISTALIA	R\$ 4,40	quatro reais e quarenta centavos	R\$ 19.360,00	dezenove mil, trezentos e sessenta reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com

Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com

Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

51	256	METOCLOPRAMIDA (CLORIDRATO), 5MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 2ML. Especificação: METOCLOPRAMIDA (CLORIDRATO), 5MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 2ML, UNIDADE 1.0 AMPOLA	Ampola	400	FARMACE	R\$ 0,96	noventa e seis centavos de real	R\$ 384,00	trezentos e oitenta e quatro reais
52	257	METRONIDAZOL, 5MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, FRASCO OU BOLSA 100 ML. Especificação: METRONIDAZOL, 5MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, FRASCO OU BOLSA 100 ML, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	Ampola	300	ISOFARMA	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 2.100,00	dois mil e cem reais
53	262	NAFAZOLINA CLORIDRATO, 0,5MG/ML, SOLUÇÃO NAZAL COM 30ML, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE. Especificação: NAFAZOLINA CLORIDRATO, 0,5MG/ML, SOLUÇÃO NAZAL COM 30ML, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	Frasco	100	EMS	R\$ 26,00	vinte e seis reais	R\$ 2.600,00	dois mil e seiscentos reais
54	264	NEOMICINA, SULFATO 5MG/G + BACITRACINA ZINCICA 250UI/G, BISNAGA 10G. Especificação: NEOMICINA, SULFATO 5MG/G + BACITRACINA ZINCICA 250UI/G, POMADA DERMATOLOGICA, BISNAGA 10G, UNIDADE 1.0 BISNAGA	Bisnaga	300	BELFAR	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 5.400,00	cinco mil e quatrocentos reais
55	265	NEOSTIGMINA, METILSULFATO, 0,5MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 1ML. Especificação: NEOSTIGMINA, METILSULFATO, 0,5MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 1ML, UNIDADE 1.0 AMPOLA	Ampola	100	UNIÃO QUIMICA	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
56	266	NEUTUTOCAINA 2%. Especificação: NEUTUTOCAINA 2%	Frasco	150	FARMOQUIMICA	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 2.250,00	dois mil, duzentos e cinquenta reais
57	268	OMEPRAZOL 20MG. Especificação: OMEPRAZOL 20MG	Caixa	14	GEOLAB	R\$ 0,20	vinte centavos de real	R\$ 2,80	dois reais e oitenta centavos
58	269	OMEPRAZOL, SODICO, 40MG, PO LIOFILIZADO PARA SOLUCAO INJETAVEL, FRASCO/AMPOLA. Especificação: OMEPRAZOL, SODICO, 40MG, PO LIOFILIZADO PARA SOLUCAO INJETAVEL, FRASCO/AMPOLA, UNIDADE 1.0 FRASCO / AMPOLA	Ampola	200	BLAU	R\$ 46,00	quarenta e seis reais	R\$ 9.200,00	nove mil e duzentos reais
59	270	OXIMETAZOLINA CLORIDRATO, 0,5MG/ML SOLUCAO NASAL COM 30ML. Especificação: OXIMETAZOLINA CLORIDRATO, 0,5MG/ML SOLUCAO NASAL COM 30ML, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	Frasco	100	EMS	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais
60	271	PANCURONIO (BROMETO), 2MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 2 ML. Especificação: PANCURONIO (BROMETO), 2MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 2 ML, AMPOLA 1.0 UNIDADE	Ampola	100	CRISTALIA	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 2.500,00	dois mil e quinhentos reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com

Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com

Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

61	298	PREDNISONA, 20MG, COMPRIMIDO. Especificação: PREDNISONA, 20MG, COMPRIMIDO, CAIXA 10 UNIDADES	Caixa	100	GLOBO	R\$ 0,44	quarenta e quatro centavos de real	R\$ 44,00	quarenta e quatro reais
62	300	PROMETAZINA, CLORIDRATO, 25MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 2ML. Especificação: PROMETAZINA, CLORIDRATO, 25MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 2ML, AMPOLA 1.0 UNIDADE	Ampola	600	HIPOLABOR	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 2.100,00	dois mil e cem reais
63	302	PROPRANOLOL CLORIDRATO, COMPRIMIDO, 40MG. Especificação: PROPRANOLOL CLORIDRATO, COMPRIMIDO, 40MG, CAIXA 30 UNIDADES	Caixa	14	PHARLAB	R\$ 0,35	trinta e cinco centavos de real	R\$ 4,90	quatro reais e cinquenta centavos
64	309	POMADA OFTALMICA, BISNAGA 3,5G. Especificação: RETINOL, ACETATO 10.000UI/G + AMINOACIDOS 25MG/G + METIONINA 5MG/G + CLORANFENICOL 5MG/G, POMADA OFTALMICA, BISNAGA 3,5G, UNIDADE 1.0 BISNAGA	Bisnaga	50	CRISTALIA	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 2.250,00	dois mil, duzentos e cinquenta reais
65	320	SIMETICONA, 75 MG/ML, EMULSAO ORAL, FRASCO 10ML Especificação: SIMETICONA, 75 MG/ML, EMULSAO ORAL, FRASCO 10ML, UNIDADE 1.0 FRASCO	Frasco	500	HIPOLABOR	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 5.500,00	cinco mil e quinhentos reais
66	322	SOLUCAO DE MANITOL, 20% 200 MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, FRASCO OU BOLSA 250ML. Especificação: SOLUCAO DE MANITOL, 20% 200 MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, FRASCO OU BOLSA 250ML, SISTEMA FECHADO, FLEXIVEL, INERTE QUIMICAMENTE (POLIETILENO), ISENTO DE PVC, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	Ampola	4000	FRESENIUS	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 36.000,00	trinta e seis mil reais
67	323	SOLUCAO DE RINGER COM LACTADO, SOLUCAO INJETAVEL, FRASCO BOLSA 500ML. Especificação: SOLUCAO DE RINGER COM LACTADO, SOLUCAO INJETAVEL, FRASCO BOLSA 500ML, SISTEMA FECHADO, FLEXIVEL, INERTE QUIMICAMENTE POLIETILENO, ISENTO DE PVC, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	Frasco	2000	FRESENIUS	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 18.000,00	dezoito mil reais
68	355	SORO GLICOSE 5% 50MG/ML 500 ML SOL. INJ. Especificação: SORO GLICOSE 5% 50MG/ML 500 ML SOL. INJ	Frasco	1000	FRESENIUS	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 7.200,00	sete mil e duzentos reais
69	356	SORO, GLICOFISIOLOGICO 5% + 9% 1:1 500ML. Especificação: SORO, GLICOFISIOLOGICO 5% + 9% 1:1 500ML, UNIDADE 1.0 UNIDADE	Frasco	4200	FRESENIUS	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 37.800,00	trinta e sete mil e oitocentos reais
70	357	SORO, SOLUCAO FISIOLOGICA 0,9% FRASCO 100ML. Especificação: SORO, SOLUCAO FISIOLOGICA 0,9% FRASCO 100ML, UNIDADE 1.0 UNIDADE	Ampola	8000	FRESENIUS	R\$ 5,80	cinco reais e oitenta centavos	R\$ 46.400,00	quarenta e seis mil e quatrocentos reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com

Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com

Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

71	358	SORO, SOLUCAO FISIOLÓGICA 0,9% FRASCO 250ML. Especificação:SORO, SOLUCAO FISIOLÓGICA 0,9% FRASCO 250ML, UNIDADE 1.0 UNIDADE	Ampola	2000	FRESENIUS	R\$ 7,96	sete reais e noventa e seis centavos	R\$ 15.920,00	quinze mil, noventa e vinte reais
72	359	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500 ML. Especificação:SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500 ML. SOLUÇÃO INJETAVEL	Ampola	5000	FRESENIUS	R\$ 8,70	oito reais e setenta centavos	R\$ 43.500,00	quarenta e três mil e quinhentos reais
73	360	SULFADIAZINA DE PRATA, 10MG/G, CREME DERMATOLÓGICO, BISNAGA 30G. Especificação:SULFADIAZINA DE PRATA, 10MG/G, CREME DERMATOLÓGICO, BISNAGA 30G, UNIDADE 1.0 BISNAGA	Bisnaga	50	NATIVITA	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 500,00	quinhentos reais
74	377	TROPICAMIDA, 10MG/ML 1 %, SOLUCAO OFTÁLMICA, FRASCO 5 ML. Especificação:TROPICAMIDA, 10MG/ML 1 %, SOLUCAO OFTÁLMICA, FRASCO 5 ML, UNIDADE 1.0 FRASCO	Frasco	300	ALCON	R\$ 32,00	trinta e dois reais	R\$ 9.600,00	nove mil e seiscentos reais
75	387	VASELINA, SOLIDA, POMADA, BISNAGA 30G. Especificação:VASELINA, SOLIDA, POMADA, BISNAGA 30G, UNIDADE 1.0 BISNAGA	Bisnaga	150	FARMAX	R\$ 9,80	nove reais e oitenta centavos	R\$ 1.470,00	mil quatrocentos e setenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE								R\$ 625.000,00	seiscentos e vinte e cinco mil reais

LOTE 8									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QUANT.	MARCA	V. UNT	V. TOTAL			
1	44	ATROPINA SULFATO, 0,25MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 1ML, AMPOLA 1.0 UNIDADE. Especificação:ATROPINA SULFATO, 0,25MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 1ML, AMPOLA 1.0 UNIDADE	Ampola	200	FARMACE	R\$ 2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 580,00	quinhentos e oitenta reais
2	101	CLORPROMAZINA CLORIDRATO, 5 MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 5 ML. Especificação:CLORPROMAZINA CLORIDRATO, 5 MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 5 ML, AMPOLA 1.0 UNIDADE	Ampola	200	CRISTALIA	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
3	102	CODEINA (FOSFATO), 30MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 2ML. Especificação:CODEINA (FOSFATO), 30MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 2ML, UNIDADE 1.0 AMPOLA	Ampola	100	CRISTALIA	R\$ 15,80	quinze reais e oitenta centavos	R\$ 1.580,00	mil quinhentos e oitenta reais
4	120	DIAZEPAM, 5MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 2 ML. Especificação:DIAZEPAM, 5MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 2 ML, AMPOLA 1.0 UNIDADE	Ampola	1000	CRISTALIA	2,20	dois reais e vinte centavos	R\$ 2.200,00	dois mil e duzentos reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com

Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com

Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

5	165	FENILEFRINA CLORIDRATO, 10% 100MG/ML, SOLUCAO OFTALMICA, FRASCO 5ML. Especificação: FENILEFRINA CLORIDRATO, 10% 100MG/ML, SOLUCAO OFTALMICA, FRASCO 5ML, UNIDADE 1.0 FRASCO	Ampola	300	ALLERGAN	R\$ 19,00	dezenove reais	R\$ 5.700,00	cinco mil e setecentos reais
6	166	FENITOINA, 50MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 5ML, UNIDADE 1.0 AMPOLA. Especificação: FENITOINA, 50MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 5ML, UNIDADE 1.0 AMPOLA	Ampola	200	HIPOLABOR	R\$ 5,80	cinco reais e oitenta centavos	R\$ 1.160,00	mil cento e sessenta reais
7	168	FENTANILA, (CITRATO) 0,05 MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL FRASCO AMPOLA OU AMPOLA 10ML. Especificação: FENTANILA, (CITRATO) 0,05 MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL FRASCO AMPOLA OU AMPOLA 10ML, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	Ampola	2000	HIPOLABOR	R\$ 9,90	nove reais e noventa centavos	R\$ 19.800,00	dezenove mil e oitocentos reais
8	182	FLUMAZENIL, 0,1 MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 5 ML. Especificação: FLUMAZENIL, 0,1 MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 5 ML, AMPOLA 1.0 UNIDADE	Ampola	2000	HIPOLABOR	R\$ 32,00	trinta e dois reais	R\$ 64.000,00	sessenta e quatro mil reais
9	195	HALOPERIDOL, 5mg, Solução Injetável, Ampola 1ml, AMPOLA 1.0 UM. Especificação: HALOPERIDOL, 5MG, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 1ML, AMPOLA 1.0 UNIDADE	Ampola	200	FRESENIUS	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 1.000,00	mil reais
10	260	MIDAZOLAM, 5 MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 3 ML. Especificação: MIDAZOLAM, 5 MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 3 ML, AMPOLA 1	Ampola	5000	HIPOLABOR	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 90.000,00	noventa mil reais
11	263	NALOXONA CLORIDRATO, 0,4MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 1ML. Especificação: NALOXONA CLORIDRATO, 0,4MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 1ML, UNIDADE 1.0 AMPOLA	Ampola	30	HIPOLABOR	R\$ 36,00	trinta e seis reais	R\$ 1.080,00	mil e oitenta reais
12	267	NITROPRUSSIATO/NITROPRUSSETO DE SODIO, 25MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL. Especificação: NITROPRUSSIATO/NITROPRUSSETO DE SODIO, 25MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 2ML, UNIDADE 1.0 AMPOLA	Ampola	150	HYPOFARMA	R\$ 28,00	vinte e oito reais	R\$ 4.200,00	quatro mil e duzentos reais
13	284	PETIDINA CLORIDRATO, 50 MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 2ML. Especificação: PETIDINA CLORIDRATO, 50 MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 2ML, AMPOLA 1.0 UNIDADE	Ampola	1500	UNIÃO QUIMICA	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 19.500,00	dezenove mil e quinhentos reais
14	301	PROPOFOL, 10 MG/ ML, SOLUCAO INJETAVEL, FRASCO/AMPOLA 20 ML. Especificação: PROPOFOL, 10 MG/ ML, SOLUCAO INJETAVEL, FRASCO/AMPOLA 20 ML, UNIDADE 1.0 FRASCO / AMPOLA	Ampola	1600	HIPOLABOR	R\$ 42,00	quarenta e dois reais	R\$ 67.200,00	sessenta e sete mil e duzentos reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com

Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com

Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

15	304	PROXIMETACAINA, CLORIDRATO, 0,5% 5MG/ML, SOLUCAO OFTALMICA, FRASCO 5ML Especificação: PROXIMETACAINA, CLORIDRATO, 0,5% 5MG/ML, SOLUCAO OFTALMICA, FRASCO 5ML, UNIDADE 1.0 FRASCO	Frasco	20	ALCON	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 400,00	quatrocentos reais
16	373	TETRACAINA CLORIDRATO + FENILEFRINA CLORIDRATO, 1% 10 MG/ML + 0,1% 1 MG/ML. Especificação: TETRACAINA CLORIDRATO + FENILEFRINA CLORIDRATO, 1% 10 MG/ML + 0,1% 1 MG/ML, SOLUCAO OFTALMICA, FRASCO 10ML, UNIDADE 1.0 FRASCO	Frasco	80	ALLERGAN	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 1.600,00	mil e seiscentos reais
17	376	TRAMADOL CLORIDRATO, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 2ML, 50MG/ML. Especificação: TRAMADOL CLORIDRATO, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 2ML, 50MG/ML, UNIDADE 1.0 AMPOLA	Ampola	200	HIPOLABOR	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
VALOR TOTAL								R\$ 282.400,00	duzentos e oitenta e dois mil e quatrocentos reais

LOTE 24

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QUANT.	MARCA	V. UNT	V.TOTAL	
1	12	AGULHA DESCARTAVEL, 13X 4,5MM. Especificação: AGULHA DESCARTAVEL, BIANGULADO, PROTETOR DE ENCAIXE FIRME, CONECTOR, CODIFICADO POR CORES, 13X 4,5MM, CANULA ACO INOX, SILICONIZADA, BISEL TRIFACETADO, EMBALAGEM CAIXA COM 100 UNIDADES	Caixa	20	DESCARPACK	R\$ 22,00	vinte e dois reais quatrocentos e quarenta reais
2	13	AGULHA DESCARTAVEL, 25X 7MM. Especificação: AGULHA DESCARTAVEL, BIANGULADO, PROTETOR DE ENCAIXE FIRME, CONECTOR, CODIFICADO POR CORES, 25X 7MM, CANULA ACO INOX, SILICONIZADA, BISEL TRIFACETADO, EMBALAGEM CAIXA COM 100 UNIDADES	Caixa	24	DESCARPACK	R\$ 20,00	vinte reais quatrocentos e oitenta reais
3	14	AGULHA DESCARTAVEL, 25X 8MM. Especificação: AGULHA DESCARTAVEL, BIANGULADO, PROTETOR DE ENCAIXE FIRME, CONECTOR, CODIFICADO POR CORES, 25X 8MM, CANULA ACO INOX, SILICONIZADA, BISEL TRIFACETADO, EMBALAGEM CAIXA COM 100 UNIDADES	Caixa	15	DESCARPACK	R\$ 20,00	vinte reais trezentos reais
4	15	AGULHA DESCARTAVEL, 30X 7MM. Especificação: AGULHA DESCARTAVEL, BIANGULADO, PROTETOR DE ENCAIXE FIRME, CONECTOR, CODIFICADO POR CORES, 30X 7MM, CANULA ACO INOX, SILICONIZADA, BISEL TRIFACETADO, EMBALAGEM CAIXA COM 100 UNIDADES	Caixa	15	DESCARPACK	20,00	vinte reais trezentos reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE
 Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com
 Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com
 Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

5	16	AGULHA DESCARTAVEL, 30X 8MM.Especificação:AGULHA DESCARTAVEL, BIANGULADO, PROTETOR DE ENCAIXE FIRME, CONECTOR, CODIFICADO POR CORES, 30X 8MM, CANULA ACO INOX, SILICONIZADA, BISEL TRIFACETADO, EMBALAGEM CAIXA COM 100 UNIDADES	Caixa	15	DESCARPACK	R\$ 20,00	R\$	300,00	trezentos reais
6	17	AGULHA DESCARTAVEL,40X 12MM.Especificação:AGULHA DESCARTAVEL, BIANGULADO, PROTETOR DE ENCAIXE FIRME, CONECTOR, CODIFICADO POR CORES, 40X 12MM, CANULA ACO INOX, SILICONIZADA, BISEL TRIFACETADO, EMBALAGEM CAIXA COM 100 UNIDADES	Caixa	30	DESCARPACK	R\$ 22,00	R\$	660,00	seiscentos e sessenta reais
7	18	AGULHA, 14GX10CM +/- 1CM, DESCARTAVEL PARA BIOPSIA DE MAMA GUIADA POR ULTRASSOM.Especificação:AGULHA, 14GX10CM +/- 1CM, DESCARTAVEL PARA BIOPSIA DE MAMA GUIADA POR ULTRASSOM, ACO, PONTA ECOGENICA, CENTIMETRADA, COMPATÍVEL COM PISTOLA ALPHARAD, EMBALAGEM CAIXA COM 10 UNIDADES	Caixa	150	MEDAX	R\$ 1.070,00	R\$	160.500,00	cento e sessenta mil e quinhentos reais
8	19	AGULHA PARA BIÓPSIA DE MAMA 14GX16CM PARA PISTOLA ALPHARAD.Especificação:AGULHA, 14GX16CM +/-1CM, DESCARTAVEL PARA BIOPSIA DE PARTES MOLES, GUILHOTINA, SEMI AUTOMATICA, GRADUADA, RADIOPACA, MANDRIL PERFORANTE, AGULHA ACO INOX, EMPUNHADURA DE PLASTICO RIGIDO, COMPATÍVEL COM PISTOLA ALPHARAD EMBALAGEM CAIXA COM 10 UNIDADES	Caixa	30	MEDAX	R\$ 1.070,00	R\$	32.100,00	trinta e dois mil e cem reais
9	20	AGULHA PARA BIÓPSIA DE MAMA 16GX10MM PARA PISTOLA ALPHARAD.Especificação:AGULHA, 16GX10CM +/- 1CM, DESCARTAVEL PARA BIOPSIA DE MAMA GUIADA POR ULTRASSOM, ACO, PONTA ECOGENICA, CENTIMETRADA, PRODUTO COMPATÍVEL COM PISTOLA ALPHARAD OU SIMILAR, EMBALAGEM CAIXA COM 10 UNIDADES	Caixa	150	MEDAX	R\$ 1.069,00	R\$	160.350,00	cento e sessenta mil, trezentos e cinquenta reais
10	21	AGULHA, 16GX20CM VARIÁVEL +/-1CM, DESCARTAVEL PARA BIOPSIA DE TECIDOS MOLES.Especificação:AGULHA, 16GX20CM VARIÁVEL +/-1CM, DESCARTAVEL PARA BIOPSIA DE TECIDOS MOLES, GUILHOTINA, SEMI-AUTOMATICA, DISPARO DE 1 A 2CM, GRADUADA, RADIOPACA, MANDRIL PERFORANTE, AGULHA EM ACO INOX, EMPUNHADURA DE PLASTICO RIGIDO, COM PISTOLA ALPHARAD, EMBALAGEM CAIXA COM 10 UNIDADES	Caixa	150	MEDAX	R\$ 1.069,00	R\$	160.350,00	cento e sessenta mil, trezentos e cinquenta reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com

Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com

Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

11	22	AGULHA, 18GX10CM +/-1CM, DESCARTAVEL PARA BIOPSIA DE PARTES MOLES, GUILHOTINA.Especificação:AGULHA, 18GX10CM +/-1CM, DESCARTAVEL PARA BIOPSIA DE PARTES MOLES, GUILHOTINA, SEMI-AUTOMATICA, DISPARO DE 1 A 2CM GRADUADA, RADIOPACA, MANDRIL PERFURANTE, AGULHA ACO INOX, EMPUNHADURA DE PLASTICO RIGIDO, COM PISTOLA ALPHARAD, EMBALAGEM CAIXA COM 10 UNIDADES	Caixa	150	MEDAX	R\$ 1.065,00	mil e sessenta e cinco reais	R\$ 159.750,00	cento e cinquenta e nove mil, setecentos e cinquenta reais
12	389	AGULHA PARA BIÓPSIA PROSTÁTICA 21X100MM PARA PISTOLA ALPHARAD CAIXA COM 10 UNID.Especificação:AGULHA PARA BIÓPSIA PROSTÁTICA 21X100MM PARA PISTOLA ALPHARAD CAIXA COM 10 UNIDADES	Caixa	50	MEDAX	R\$ 1.065,00	mil e sessenta e cinco reais	R\$ 53.250,00	cinquenta e três mil, duzentos e cinquenta reais
13	390	AGULHA PARA BIÓPSIA DE MAMA PARA PISTOLA ALPHARAD 18GX25CM.Especificação:AGULHA, 18GX25CM +/- 1CM, DESCARTAVEL PARA BIOPSIA DE MAMA GUIADA POR ULTRASSOM, ACO, PONTA ECOGENICA, CENTIMETRADA, PRODUTO COMPATIVEL COM PISTOLA ALPHARAD OU SIMILAR, EMBALAGEM CAIXA COM 10 UNIDADES	Caixa	20	MEDAX	R\$ 1.061,00	mil e sessenta e um reais	R\$ 21.220,00	vinte e um mil, duzentos e vinte reais
VALOR TOTAL								R\$ 750.000,00	setecentos e cinquenta mil reais
VALOR GLOBAL								R\$ 1.884.320,00	um milhão, oitocentos e oitenta e quatro mil, trezentos e vinte reais

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL. Os produtos licitados deverão ser entregues de 05 (cinco) dias úteis, após o recebimento da ORDEM DE COMPRA/COMPRAS pela administração.

Declaramos pleno conhecimento e atendimento de todas as exigências contidas no edital e seus anexos, em especial quanto à especificação do serviço licitado e as condições de participação, competição, julgamento, bem como a aceitação e sujeição integral às suas disposições e à legislação aplicável, notadamente às Leis Federais nº 10.520/02 e 8.666/93, alterada e consolidada.

Prazo de início de execução do serviço termo do edital. (CONFORME EDITAL E CONTRATO.)05 (cinco) dias úteis, após o recebimento da ORDEM DE COMPRA/COMPRAS pela administração.

Declaração da licitante que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado.

Declaração, sob as penalidades cabíveis, dando ciência de que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação, conforme art. 4º, inciso VII da Lei Federal 10.520/2022.

Declaramos que temos o pleno conhecimento, aceitação, e cumprimos todas as obrigações contidas no Anexo 1 - Termo de Referência deste Edital.

Sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentação anexada à plataforma de realização do Pregão Eletrônico é AUTÊNTICA E VERÍDICA.

Declaramos que temos pleno conhecimento e atendemos as exigências de habilitação previstas no edital.

Que dá ciência de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação constantes do instrumento convocatório. E

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE
 Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com
 Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com
 Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com



que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaramos fidelidade e legitimidade das informações prestadas e dos documentos apresentados em qualquer fase da licitação.

Que inexistente qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitação para participar no presente certame licitatório, bem assim que ficamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos do art.32, §2º, da Lei nº 8.666/93.

SENADOR POMPEU, 26 DE MAIO DE 2022

MABELLI MARIA
BEZERRA DE OLIVEIRA
DA
SILVA:01771985321

Assinado de forma digital por
MABELLI MARIA BEZERRA DE
OLIVEIRA DA SILVA:01771985321
Dados: 2022.05.26 08:07:40
-03'00'

REPRESENTANTE LEGAL
Mabelli Maria Bezerra de Oliveira
CPF sob 017.719.853-21

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com

Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financiromaxxidistribuidora@gmail.com

Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

A
AO CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICROREGIÃO DE CANINDE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº2022050502-PE
AO SENHOR PREGOIEIRO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ODONTOLÓGICO, MEDICO HOSPITALAR E FARMACOLÓGICO DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DA PÓCLÍNICA REGIONAL FREI LUCAS DOLLE E CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICA-CEO-R, VINCULADOS AO CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICROREGIÃO DE CANINDE-CPSCA

A Empresa sediada na (Rua: Torres Câmara, Nº 140 Aldeota - Cep - 60.150-060 - Fortaleza - Ceará, FONE/FAX: (085) 3133-0608 , celular (85) 99613-6501. Email: Razão Social: Med-Donto Comércio de Produtos Hospitalares Ltda, CNPJ: 69.366.326/0001-33 CGF: 06.908.768-7 Endereço completo: Rua: Torres Câmara, Nº 140 Aldeota - Cep -

A presente proposta é válida por 60 (sessenta) dias

LOTE 11						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	Und	QUANT.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
449	BANDA ORTODONTICA UNIVERSAL INFERIOR 1º E 2º MOLAR NÚMERO: 31 PACOTE C/ 10 UNI: BANDA ORTODONTICA UNIVERSAL INFERIOR 1º E 2º MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 31 PACOTE C/ 10 UNIDADES	CX	6	Morelli	R\$ 9,50	R\$ 57,00
450	BANDA ORTODONTICA UNIVERSAL INFERIOR 1º E 2º MOLAR NÚMERO:31.5 PACOTE C/ 10 UNID: BANDA ORTODONTICA UNIVERSAL INFERIOR 1º E 2º MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 31.5 PACOTE C/ 10 UNIDADES	CX	6	Morelli	R\$ 9,50	R\$ 57,00
451	BANDA ORTODONTICA UNIVERSAL INFERIOR 1º E 2º MOLAR NÚMERO: 32 PACOTE C/ 10 UNI: BANDA ORTODONTICA UNIVERSAL INFERIOR 1º E 2º MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 32 PACOTE C/ 10 UNIDADES	CX	6	Morelli	R\$ 9,14	R\$ 54,84
452	BANDA ORTODONTICA UNIVERSAL INFERIOR 1º E 2º MOLAR NÚMERO:32.5 PACOTE C/ 10 UNID: BANDA ORTODONTICA UNIVERSAL INFERIOR 1º E 2º MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 32.5 PACOTE C/ 10 UNIDADES	CX	6	Morelli	R\$ 9,14	R\$ 54,84
453	BANDA ORTODONTICA UNIVERSAL INFERIOR 1º E 2º MOLAR NÚMERO: 33 PACOTE C/ 10 UNI: BANDA ORTODONTICA UNIVERSAL INFERIOR 1º E 2º MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 33 PACOTE C/ 10 UNIDADES	CX	6	Morelli	R\$ 9,50	R\$ 57,00
454	BANDA ORTODONTICA UNIVERSAL INFERIOR 1º E 2º MOLAR NÚMERO:33.5 PACOTE C/ 10 UNID: BANDA ORTODONTICA UNIVERSAL INFERIOR 1º E 2º MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 33.5 PACOTE C/ 10 UNIDADES	CX	6	Morelli	R\$ 9,14	R\$ 54,84
455	BANDA ORTODONTICA UNIVERSAL INFERIOR 1º E 2º MOLAR NÚMERO: 34 PACOTE C/ 10 UNI: BANDA ORTODONTICA UNIVERSAL INFERIOR 1º E 2º MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 34 PACOTE C/ 10 UNIDADES	CX	6	Morelli	R\$ 9,14	R\$ 54,84
456	BANDA ORTODONTICA UNIVERSAL INFERIOR 1º E 2º MOLAR NÚMERO:34.5 PACOTE C/ 10 UNID: BANDA ORTODONTICA UNIVERSAL INFERIOR 1º E 2º MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 34.5 PACOTE C/ 10 UNIDADES	CX	6	Morelli	R\$ 9,14	R\$ 54,84
457	BANDA ORTODONTICA UNIVERSAL INFERIOR 1º E 2º MOLAR NÚMERO: 35 PACOTE C/ 10 UNI: BANDA ORTODONTICA UNIVERSAL INFERIOR 1º E 2º MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 35 PACOTE C/ 10 UNIDADES	CX	6	Morelli	R\$ 9,14	R\$ 54,84
458	BANDA ORTODONTICA UNIVERSAL INFERIOR 1º E 2º MOLAR NÚMERO: 35.5 PACOTE C/ 10 UNID: BANDA ORTODONTICA UNIVERSAL INFERIOR 1º E 2º MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 35.5 PACOTE C/ 10 UNIDADES	CX	6	Morelli	R\$ 9,50	R\$ 57,00
459	BANDA ORTODONTICA UNIVERSAL INFERIOR 1º E 2º MOLAR NÚMERO: 36 PACOTE C/ 10 UNI: BANDA ORTODONTICA UNIVERSAL INFERIOR 1º E 2º MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 36 PACOTE C/ 10 UNIDADES	CX	6	Morelli	R\$ 9,00	R\$ 54,00
460	BANDA ORTODONTICA UNIVERSAL INFERIOR 1º E 2º MOLAR NÚMERO:36.5 PACOTE C/10 UNID: BANDA ORTODONTICA UNIVERSAL INFERIOR 1º E 2º MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 36.5 PACOTE C/ 10 UNIDADES	CX	6	Morelli	R\$ 9,50	R\$ 57,00
461	BANDA ORTODONTICA UNIVERSAL INFERIOR 1º E 2º MOLAR NÚMERO: 37 PACOTE C/ 10 UNI: BANDA ORTODONTICA UNIVERSAL INFERIOR 1º E 2º MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 37 PACOTE C/ 10 UNIDADES	CX	6	Morelli	R\$ 9,00	R\$ 54,00
462	BANDA ORTODONTICA UNIVERSAL INFERIOR 1º E 2º MOLAR NÚMERO:37.5 PACOTE C/ 10 UNID: BANDA ORTODONTICA UNIVERSAL INFERIOR 1º E 2º MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 37.5 PACOTE C/ 10 UNIDADES	CX	6	Morelli	R\$ 9,50	R\$ 57,00
463	BANDA ORTODONTICA UNIVERSAL INFERIOR 1º E 2º MOLAR NÚMERO: 38 PACOTE C/ 10 UNI: BANDA ORTODONTICA UNIVERSAL INFERIOR 1º E 2º MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 38 PACOTE C/ 10 UNIDADES	CX	6	Morelli	R\$ 9,50	R\$ 57,00
464	BANDA ORTODONTICA UNIVERSAL INFERIOR 1º E 2º MOLAR NÚMERO:38.5 PACOTE C/ 10 UNID: BANDA ORTODONTICA UNIVERSAL INFERIOR 1º E 2º MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 38.5 PACOTE C/ 10 UNIDADES	CX	6	Morelli	R\$ 9,50	R\$ 57,00
465	BANDA ORTODONTICA UNIVERSAL INFERIOR 1º E 2º MOLAR NÚMERO:39.5 PACOTE C/ 10 UNID: BANDA ORTODONTICA UNIVERSAL INFERIOR 1º E 2º MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 39.5 PACOTE C/ 10 UNIDADES	CX	6	Morelli	R\$ 9,14	R\$ 54,84
466	BANDA ORTODONTICA UNIVERSAL INFERIOR 1º E 2º MOLAR NÚMERO:40.5 PACOTE C/ 10 UNID: BANDA ORTODONTICA UNIVERSAL INFERIOR 1º E 2º MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 40.5 PACOTE C/ 10 UNIDADES	CX	6	Morelli	R\$ 9,14	R\$ 54,84

467	BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL INFERIOR 1º E 2º MOLAR NÚMERO: 41 PACOTE C/ 10 UNI: BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL INFERIOR 1º E 2º MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 41 PACOTE C/ 10 UNIDADES	CX	6	Morelli	R\$ 9,50	R\$ 57,00
468	BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL INFERIOR 1º E 2º MOLAR NÚMERO: 41.5 PACOTE C/ 10 UNID: BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL INFERIOR 1º E 2º MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 41.5 PACOTE C/ 10 UNIDADES	CX	6	Morelli	R\$ 9,00	R\$ 54,00
469	BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL SUPERIOR 1º E 2º MOLAR NÚMERO: 32.5 PACOTE C/ 10 UNID: BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL SUPERIOR 1º E 2º MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 32.5 PACOTE C/ 10 UNIDADES	CX	6	Morelli	R\$ 9,14	R\$ 54,84
470	BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL SUPERIOR 1º E 2º MOLAR NÚMERO: 33 PACOTE C/ 10 UNI: BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL SUPERIOR 1º E 2º MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 33 PACOTE C/ 10 UNIDADES	CX	6	Morelli	R\$ 9,50	R\$ 57,00
471	BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL SUPERIOR 1º E 2º MOLAR NÚMERO: 34 PACOTE C/ 10 UNID: BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL SUPERIOR 1º E 2º MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 34 PACOTE C/ 10 UNIDADES	CX	6	Morelli	R\$ 9,50	R\$ 57,00
472	BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL SUPERIOR 1º E 2º MOLAR NÚMERO: 34.5 PACOTE C/ 10 UNI: BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL SUPERIOR 1º E 2º MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 34.5 PACOTE C/ 10 UNIDADES	CX	6	Morelli	R\$ 9,50	R\$ 57,00
473	BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL SUPERIOR 1º E 2º MOLAR NÚMERO: 35 PACOTE C/ 10 UNI: BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL SUPERIOR 1º E 2º MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 35 PACOTE C/ 10 UNIDADES	CX	6	Morelli	R\$ 9,50	R\$ 57,00
474	BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL SUPERIOR 1º E 2º MOLAR NÚMERO: 35.5 PACOTE C/ 10 UNID: BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL SUPERIOR 1º E 2º MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 35.5 PACOTE C/ 10 UNIDADES	CX	6	Morelli	R\$ 9,50	R\$ 57,00
475	BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL SUPERIOR 1º E 2º MOLAR NÚMERO: 36 PACOTE C/ 10 UNI: BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL SUPERIOR 1º E 2º MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 36 PACOTE C/ 10 UNIDADES	CX	6	Morelli	R\$ 9,50	R\$ 57,00
476	BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL SUPERIOR 1º E 2º MOLAR NÚMERO: 36.5 PACOTE C/ 10 UM: BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL SUPERIOR 1º E 2º MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 36.5 PACOTE C/ 10 UNIDADES	CX	6	Morelli	R\$ 9,50	R\$ 57,00
477	BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL SUPERIOR 1º E 2º MOLAR NÚMERO: 37 PACOTE C/ 10 UNID: BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL SUPERIOR 1º E 2º MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 37 PACOTE C/ 10 UNIDADES	CX	6	Morelli	R\$ 9,50	R\$ 57,00
478	BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL SUPERIOR 1º E 2º MOLAR NÚMERO: 37.5 PACOTE C/ 10 UM: BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL SUPERIOR 1º E 2º MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 37.5 PACOTE C/ 10 UNIDADES	CX	6	Morelli	R\$ 9,50	R\$ 57,00
479	BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL SUPERIOR 1º E 2º MOLAR NÚMERO: 38 PACOTE C/ 10 UNI: BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL SUPERIOR 1º E 2º MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 38 PACOTE C/ 10 UNIDADES	CX	6	Morelli	R\$ 9,50	R\$ 57,00
480	BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL SUPERIOR 1º E 2º MOLAR NÚMERO: 38.5 PACOTE C/ 10 UM: BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL SUPERIOR 1º E 2º MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 38.5 PACOTE C/ 10 UNIDADES	CX	6	Morelli	R\$ 9,50	R\$ 57,00
481	BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL SUPERIOR 1º E 2º MOLAR NÚMERO: 39 PACOTE C/ 10 UNIDA: BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL SUPERIOR 1º E 2º MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 39 PACOTE C/ 10 UNIDADES	CX	6	Morelli	R\$ 9,50	R\$ 57,00
482	BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL SUPERIOR 1º E 2º MOLAR NÚMERO: 39.5 PACOTE C/ 10 UM: BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL SUPERIOR 1º E 2º MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 39.5 PACOTE C/ 10 UNIDADES	CX	6	Morelli	R\$ 9,50	R\$ 57,00
483	BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL SUPERIOR 1º E 2º MOLAR NÚMERO 40 PACOTE C/ 10 UNID: BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL SUPERIOR 1º E 2º MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 40 PACOTE C/ 10 UNIDADES	CX	6	Morelli	R\$ 9,50	R\$ 57,00
484	BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL SUPERIOR 1º E 2º MOLAR NÚMERO: 40.5 PACOTE C/ 10 UM: BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL SUPERIOR 1º E 2º MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 40.5 PACOTE C/ 10 UNIDADES	CX	6	Morelli	R\$ 9,50	R\$ 57,00
489	BRÁQUETE ORTODÔNTICO CANINO INFERIOR DIREITO - SLOT 22? (Nº 43) 10.10.426: Bráquete Ortodôntico Prescrição Roth Light - Canino Inferior Direito - Slot 22? (Nº 43) 10.10.426	CX	100	Morelli	R\$ 24,64	R\$ 2.464,00
490	BRÁQUETE ORTODÔNTICO 1º PRÉ MOLAR SUPERIOR DIREITO- SLOT 22? (Nº 14):BRÁQUETE ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH LIGHT - 1º PRÉ MOLAR SUPERIOR DIREITO- SLOT 22? (Nº 14) CAIXA COM 10 UND	CX	100	Morelli	R\$ 24,64	R\$ 2.464,00
491	BRÁQUETE ORTODÔNTICO 1º E 2º PRÉ MOLAR SUPERIOR DIREITO - SLOT 22 (Nº 15.14): BRÁQUETE ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH LIGHT - 1º E 2º PRÉ MOLAR SUPERIOR DIREITO - SLOT 22? (Nº 15.14) 10.10.424 CAIXA COM 10 UND.	CX	100	Morelli	R\$ 24,64	R\$ 2.464,00
492	BRÁQUETE ORTODÔNTICO 2º PRÉ MOLAR SUPERIOR DIREITO - SLOT 22 (Nº 15):Bráquete Ortodôntico Prescrição Roth Light - 2º Pré Molar Superior Direito - Slot 22 (Nº 15)	CX	100	Morelli	R\$ 24,64	R\$ 2.464,00
493	BRÁQUETE ORTODÔNTICO - CANINO SUPERIOR DIREITO - SLOT 22? (Nº 13); BRÁQUETE ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH LIGHT - CANINO SUPERIOR DIREITO - SLOT 22? (Nº 13) 10.10.420 CAIXA COM 10 UND.	CX	100	Morelli	R\$ 24,64	R\$ 2.464,00

494	BRÁQUETE ORTODÔNTICO INCISIVO CENTRAL INFERIOR DIREITO - SLOT 22" (Nº 41);Bráquete Ortodôntico Prescrição Roth Light - Incisivo Central Inferior Direito - Slot 22" (Nº 41)	CX	100	Morelli	R\$ 24,64	R\$ 2.464,00
495	BRÁQUETE ORTODÔNTICO INCISIVO CENTRAL SUPERIOR DIREITO - SLOT 22" (Nº 11); Bráquete Ortodôntico Prescrição Roth Light - Incisivo Central Superior Direito - Slot 22" (Nº 11) 10.10.400	CX	100	Morelli	R\$ 24,64	R\$ 2.464,00
496	BRÁQUETE ORTODÔNTICO 1º PRÉ MOLAR INFERIOR DIREITO - SLOT 22" (Nº 44); BRÁQUETE ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH LIGHT - 1º PRÉ MOLAR INFERIOR DIREITO - SLOT 22" (Nº 44) 10.10.428 CAIXA COM 10 UND.	CX	100	Morelli	R\$ 24,64	R\$ 2.464,00
497	BRÁQUETE ORTODÔNTICO 1º PRÉ MOLAR INFERIOR ESQUERDO - SLOT 22" (Nº 34); Bráquete Ortodôntico Prescrição Roth Light - 1º Pré Molar Inferior Esquerdo - Slot 22" (Nº 34) 10.10.429	CX	100	Morelli	R\$ 24,64	R\$ 2.464,00
498	BRÁQUETE ORTODÔNTICO 1º E 2º PRÉ MOLAR INFERIOR DIREITO - SLOT 22" (Nº 45.44); Bráquete Ortodôntico Prescrição Roth Light - 1º E 2º Pré Molar Inferior Direito - Slot 22" (Nº 45.44)	CX	100	Morelli	R\$ 24,64	R\$ 2.464,00
499	BRÁQUETE ORTODÔNTICO 1º E 2º PRÉ-MOLAR INFERIOR ESQUERDO SLOT 22 (Nº 34.35); Bráquete Ortodôntico Prescrição Roth Light - 1º E 2º Pré-Molar Inferior Esquerdo Slot 22 (Nº 34.35)	CX	100	Morelli	R\$ 24,64	R\$ 2.464,00
500	BRÁQUETE ORTODÔNTICO 1º E 2º PRÉ-MOLAR SUPERIOR ESQUERDO (Nº 24.25) 10.10.425; Bráquete Ortodôntico Prescrição Roth Light - 1º E 2º Pré-Molar Superior Esquerdo Slot 22 (Nº 24.25) 10.10.425	CX	100	Morelli	R\$ 24,64	R\$ 2.464,00
501	BRÁQUETE ORTODÔNTICO 1º PRÉ-MOLAR SUPERIOR ESQUERDO - SLOT 22 (Nº 24);Bráquete Ortodôntico Prescrição Roth Light - 1º Pré-Molar Superior Esquerdo - Slot 22 (Nº 24)	CX	100	Morelli	R\$ 24,64	R\$ 2.464,00
502	BRÁQUETE ORTODÔNTICO 1º/2º PRÉ-MOLAR SUPERIOR ESQUERDO/DIREITO (Nº 15.14/24.25); BRÁQUETE ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH LIGHT - 1º/2º PRÉ-MOLAR SUPERIOR ESQUERDO/DIREITO - SLOT 22" (Nº 15.14/24.25) 10.10.408 CAIXA COM 10 UND.	CX	100	Morelli	R\$ 24,64	R\$ 2.464,00
503	BRÁQUETE ORTODÔNTICO - 2º PRÉ MOLAR INFERIOR DIREITO - SLOT 22" (Nº 45);Bráquete Ortodôntico Prescrição Roth Light - 2º Pré Molar Inferior Direito - Slot 22" (Nº 45) 10.10.430	CX	100	Morelli	R\$ 24,64	R\$ 2.464,00
504	BRÁQUETE ORTODÔNTICO - 2º PRÉ MOLAR INFERIOR ESQUERDO - SLOT 22" (Nº 35); Bráquete Ortodôntico Prescrição Roth Light - 2º Pré Molar Inferior Esquerdo - Slot 22" (Nº 35) 10.10.431	CX	100	Morelli	R\$ 24,64	R\$ 2.464,00
505	BRÁQUETE ORTODÔNTICO 2º PRÉ-MOLAR SUPERIOR ESQUERDO - SLOT 22" (Nº 25); BRÁQUETE ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH LIGHT - 2º PRÉ-MOLAR SUPERIOR ESQUERDO - SLOT 22" (Nº 25) CAIXA COM 10 UND.	CX	100	Morelli	R\$ 24,64	R\$ 2.464,00
506	BRÁQUETE ORTODÔNTICO CANINO INFERIOR DIREITO SLOT 22" (Nº 43) 10.10.426; Bráquete Ortodôntico Prescrição Roth Light - Canino Inferior Direito - Slot 22" (Nº 43) 10.10.426	CX	100	Morelli	R\$ 24,64	R\$ 2.464,00
507	BRÁQUETE ORTODÔNTICO CANINO INFERIOR ESQUERDO - SLOT 22" (Nº 33); BRÁQUETE ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH LIGHT - CANINO INFERIOR ESQUERDO - SLOT 22" (Nº 33) 10.10.427 CAIXA COM 10 UND	CX	100	Morelli	R\$ 24,64	R\$ 2.464,00
508	BRÁQUETE ORTODÔNTICO CANINO INFERIOR ESQUERDO SLOT 22" (Nº 33) 10.10.427; Bráquete Ortodôntico Prescrição Roth Light - Canino Inferior Esquerdo - Slot 22" (Nº 33) 10.10.413	CX	100	Morelli	R\$ 24,64	R\$ 2.464,00
509	BRÁQUETE ORTODÔNTICO CANINO SUPERIOR ESQUERDO - SLOT 22" (Nº 23); BRÁQUETE ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH LIGHT - CANINO SUPERIOR ESQUERDO - SLOT 22" (Nº 23) 10.10.421 CAIXA COM 10 UND	CX	100	Morelli	R\$ 24,64	R\$ 2.464,00
510	BRÁQUETE ORTODÔNTICO INCISIVO CENT E LATERAL INF ESQ E DIREITO (Nº 42.41/31.32); BRÁQUETE ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH LIGHT - INCISIVO CENTRAL E LATERAL INFERIOR ESQUERDO E DIREITO - SLOT 22" (Nº 42.41/31.32) 10.10.410 CAIXA COM 10 UND.	CX	100	Morelli	R\$ 24,64	R\$ 2.464,00
511	BRÁQUETE ORTODÔNTICO INCISIVO CENTRAL INFERIOR ESQUERDO - SLOT 22" (Nº 31); BRÁQUETE ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH LIGHT - INCISIVO CENTRAL INFERIOR ESQUERDO - SLOT 22" (Nº 31) CAIXA COM 10 UND.	CX	100	Morelli	R\$ 24,64	R\$ 2.464,00
512	BRÁQUETE ORTODÔNTICO INCISIVO LATERAL INFERIOR DIREITO - SLOT 22 (Nº 42); BRÁQUETE ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH LIGHT - INCISIVO LATERAL INFERIOR DIREITO - SLOT 22" (Nº 42) CAIXA COM 10 UND.	CX	100	Morelli	R\$ 24,64	R\$ 2.464,00
513	BRÁQUETE ORTODÔNTICO INCISIVO LATERAL INFERIOR ESQUERDO - SLOT 22" (Nº 32);BRÁQUETE ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH LIGHT - INCISIVO LATERAL INFERIOR ESQUERDO - SLOT 22" (Nº 32) CAIXA COM 10 UND.	CX	100	Morelli	R\$ 24,64	R\$ 2.464,00
514	BRÁQUETE ORTODÔNTICO INCISIVO LATERAL SUPERIOR DIREITO - SLOT 22" (Nº 12);Bráquete Ortodôntico Prescrição Roth Light - Incisivo Lateral Superior Direito - Slot 22" (Nº 12) 10.10.402	CX	100	Morelli	R\$ 24,64	R\$ 2.464,00
515	BRÁQUETE ORTODÔNTICO INCISIVO LATERAL SUPERIOR ESQUERDO - SLOT 22" (Nº 22); BRÁQUETE ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH LIGHT - INCISIVO LATERAL SUPERIOR ESQUERDO - SLOT 22" (Nº 22) 10.10.403 CAIXA COM 10 UND.	CX	100	Morelli	R\$ 24,64	R\$ 2.464,00
516	BRÁQUETE ORTODÔNTICO -INCISIVO CENTRAL SUPERIOR ESQUERDO - SLOT 22" (Nº 21); BRÁQUETE ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH LIGHT -INCISIVO CENTRAL SUPERIOR ESQUERDO - SLOT 22" (Nº 21) 10.10.401 CAIXA COM 10 UND.	CX	100	Morelli	R\$ 24,64	R\$ 2.464,00

766	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - CURTO AZUL- ROLOS DE 1,5M ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - CURTO AZUL- ROLOS DE 1,5M	RL	6	Morelli	R\$ 8,99	R\$ 53,94
767	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - CURTO AMARELO 7ROLOS DE 1,5M: ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - CURTO AMARELO 7ROLOS DE 1,5M	RL	6	Morelli	R\$ 8,95	R\$ 53,70
768	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - CURTO AZUL BEBE- ROLOS DE 1,5M:ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - CURTO AZUL BEBE- ROLOS DE 1,5M	RL	6	Morelli	R\$ 10,00	R\$ 60,00
769	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - CURTO AZUL MARINHO - ROLOS DE 1,5M: ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - CURTO AZUL MARINHO - ROLOS DE 1,5M	RL	6	Morelli	R\$ 10,00	R\$ 60,00
760	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - CURTO PINK CRISTAL ROLOS DE 1,5M: ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - CURTO PINK CRISTAL ROLOS DE 1,5M	RL	6	Morelli	R\$ 10,00	R\$ 60,00
761	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - CURTO PRATEADO- ROLOS DE 1,5M: ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - CURTO PRATEADO- ROLOS DE 1,5M	RL	6	Morelli	R\$ 10,00	R\$ 60,00
762	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - CURTO PRETO- ROLOS DE 1,5M:ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - CURTO PRETO- ROLOS DE 1,5M	RL	6	Morelli	R\$ 10,00	R\$ 60,00
763	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - CURTO ROSA- ROLOS DE 1,5M:ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - CURTO ROSA- ROLOS DE 1,5M	RL	6	Morelli	R\$ 10,00	R\$ 60,00
764	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - CURTO VERDE LIMÃO- ROLOS DE 1,5M:ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - CURTO VERDE LIMÃO- ROLOS DE 1,5M	RL	6	Morelli	R\$ 10,00	R\$ 60,00
765	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - CURTO VERDE MAR- ROLOS DE 1,5M:ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - CURTO VERDE MAR- ROLOS DE 1,5M	RL	6	Morelli	R\$ 10,00	R\$ 60,00
766	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - CURTO VERDE PEROLA- ROLOS DE 1,5M:ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - CURTO VERDE PEROLA- ROLOS DE 1,5M	RL	6	Morelli	R\$ 9,90	R\$ 59,40
767	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - CURTO VERMELHO- ROLOS DE 1,5M:ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - CURTO VERMELHO- ROLOS DE 1,5M	RL	6	Morelli	R\$ 10,50	R\$ 63,00
768	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - LONGO AMARELO- ROLOS DE 1,5M:ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - LONGO AMARELO- ROLOS DE 1,5M	RL	6	Morelli	R\$ 8,99	R\$ 53,94
769	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - LONGO AZUL- ROLOS DE 1,5M: ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - LONGO AZUL- ROLOS DE 1,5M	RL	6	Morelli	R\$ 10,00	R\$ 60,00
770	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - LONGO LIMÃO CRISTAL- ROLOS DE 4,5M:ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - LONGO LIMÃO CRISTAL- ROLOS DE 4,5M	RL	6	Morelli	R\$ 15,85	R\$ 95,10
771	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - LONGO PRATEADO- ROLOS DE 1,5M:ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - LONGO PRATEADO- ROLOS DE 1,5M	RL	6	Morelli	R\$ 13,46	R\$ 80,88
772	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - LONGO PRETO- ROLOS DE 1,5M:ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - LONGO PRETO- ROLOS DE 1,5M	RL	6	Morelli	R\$ 10,00	R\$ 60,00
773	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - LONGO VERDE MAR- ROLOS DE 1,5M: ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - LONGO VERDE MAR- ROLOS DE 1,5M	RL	6	Morelli	R\$ 13,90	R\$ 83,40
774	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - LONGO VERMELHO- ROLOS DE 1,5M:ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - LONGO VERMELHO- ROLOS DE 1,5M	RL	6	Morelli	R\$ 15,75	R\$ 94,50
775	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - MÉDIO AMARELO- ROLOS DE 1,5M: ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - MÉDIO AMARELO- ROLOS DE 1,5M	RL	6	Morelli	R\$ 10,00	R\$ 60,00
776	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - MÉDIO AZUL MARINHO ROLOS DE 1,5M: ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - MÉDIO AZUL MARINHO ROLOS DE 1,5M	RL	6	Morelli	R\$ 10,00	R\$ 60,00
777	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - MÉDIO AZUL- ROLOS DE 1,5M:ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - MÉDIO AZUL- ROLOS DE 1,5M	RL	6	Morelli	R\$ 10,00	R\$ 60,00
778	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - MÉDIO VERDE MAR- ROLOS DE 1,5M: ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - MÉDIO VERDE MAR- ROLOS DE 1,5M	RL	6	Morelli	R\$ 10,00	R\$ 60,00
779	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - MÉDIO VERDE PÉROLA- ROLOS DE 1,5M: ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - MÉDIO VERDE PÉROLA- ROLOS DE 1,5M	RL	6	Morelli	R\$ 9,90	R\$ 59,40
780	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - MÉDIO VERMELHO- ROLOS DE 1,5M: ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - MÉDIO VERMELHO- ROLOS DE 1,5M	RL	6	Morelli	R\$ 10,50	R\$ 63,00
781	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - MÉDIO AZUL BEBE- ROLOS DE 1,5M:ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - MÉDIO AZUL BEBE- ROLOS DE 1,5M	RL	6	Morelli	R\$ 10,00	R\$ 60,00
782	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - MÉDIO CINZA- ROLOS DE 4,5M: ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - MÉDIO CINZA- ROLOS DE 4,5M	RL	6	Morelli	R\$ 8,99	R\$ 53,94
783	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - MÉDIO CRISTAL- ROLOS DE 4,5M: ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - MÉDIO CRISTAL- ROLOS DE 4,5M	RL	6	Morelli	R\$ 8,99	R\$ 53,94
784	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - MÉDIO PRETO- ROLOS DE 1,5M: ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - MÉDIO PRETO- ROLOS DE 1,5M	RL	6	Morelli	R\$ 10,00	R\$ 60,00
785	ELÁSTICO ORTODÔNTICO LEVE 1/2? - PACOTE C/ 1000 UNIDADES:ELÁSTICO ORTODÔNTICO LEVE 1/2? - PACOTE C/ 1000 UNIDADES	PCT	6	Morelli	R\$ 8,00	R\$ 48,00
786	ELÁSTICO ORTODÔNTICO LEVE 1/4? - PACOTE C/ 1000 UNIDADES: ELÁSTICO ORTODÔNTICO LEVE 1/4? - PACOTE C/ 1000 UNIDADES	PCT	6	Morelli	R\$ 8,90	R\$ 53,40
787	ELÁSTICO ORTODÔNTICO LEVE 1/8? - PACOTE C/ 1000 UNIDADES:ELÁSTICO ORTODÔNTICO LEVE 1/8? - PACOTE C/ 1000 UNIDADES	PCT	6	Morelli	R\$ 8,00	R\$ 48,00
788	ELÁSTICO ORTODÔNTICO LEVE 3/16? - PACOTE C/ 1000 UNIDADES:ELÁSTICO ORTODÔNTICO LEVE 3/16 - PACOTE C/ 1000 UNIDADES	PCT	6	Morelli	R\$ 11,82	R\$ 70,92
789	ELÁSTICO ORTODÔNTICO LEVE 5/16? - PACOTE C/ 1000 UNIDADES:ELÁSTICO ORTODÔNTICO LEVE 5/16? - PACOTE C/ 1000 UNIDADES	PCT	6	Morelli	R\$ 15,75	R\$ 94,50

790	ELÁSTICO ORTODÔNTICO MÉDIO 1/2? - PACOTE C/ 1000 UNIDADES:ELÁSTICO ORTODÔNTICO MÉDIO 1/2? - PACOTE C/ 1000 UNIDADES	PCT	6	Morelli	R\$ 13,39	R\$ 80,34
791	ELÁSTICO ORTODÔNTICO MÉDIO 1/4? - PACOTE C/ 1000 UNIDADES:ELÁSTICO ORTODÔNTICO MÉDIO 1/4? - PACOTE C/ 1000 UNIDADES	PCT	6	Morelli	R\$ 13,39	R\$ 80,34
792	ELÁSTICO ORTODÔNTICO MÉDIO 1/8? - PACOTE C/ 1000 UNIDADES:ELÁSTICO ORTODÔNTICO MÉDIO 1/8? - PACOTE C/ 1000 UNIDADES	PCT	6	Morelli	R\$ 10,24	R\$ 61,44
793	ELÁSTICO ORTODÔNTICO MÉDIO 3/16? - PACOTE C/ 1000 UNIDADES:ELÁSTICO ORTODÔNTICO MÉDIO 3/16? - PACOTE C/ 1000 UNIDADES	PCT	6	Morelli	R\$ 11,82	R\$ 70,92
794	ELÁSTICO ORTODÔNTICO MÉDIO 5/16? - PACOTE C/ 1000 UNIDADES:ELÁSTICO ORTODÔNTICO MÉDIO 5/16? - PACOTE C/ 1000 UNIDADES	PCT	6	Morelli	R\$ 15,75	R\$ 94,50
795	ELÁSTICO ORTODÔNTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - PRATEADO: ELÁSTICO ORTODÔNTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - PRATEADO PACOTE C/ 1000 UNIDADES	PCT	6	Morelli	R\$ 6,80	R\$ 40,80
796	ELÁSTICO ORTODÔNTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - SORTIDOS CRISTAL: ELÁSTICO ORTODÔNTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - SORTIDOS CRISTAL PACOTE COM 1000 UNIDADES	PCT	6	Morelli	R\$ 6,80	R\$ 40,80
797	ELÁSTICO ORTODÔNTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - AMARELO: ELÁSTICO ORTODÔNTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - AMARELO PACOTE C/ 1000 UNIDADES	PCT	6	Morelli	R\$ 6,80	R\$ 40,80
798	ELÁSTICO ORTODÔNTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - AZUL BEBE: ELÁSTICO ORTODÔNTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - AZUL BEBE PACOTE C/ 1000 UNIDADES	PCT	6	Morelli	R\$ 6,80	R\$ 40,80
799	ELÁSTICO ORTODÔNTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - AZUL CRISTAL: ELÁSTICO ORTODÔNTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - AZUL CRISTAL PACOTE C/ 1000 UNIDADES	PCT	6	Morelli	R\$ 6,80	R\$ 40,80
800	ELÁSTICO ORTODÔNTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - AZUL MARINHO: ELÁSTICO ORTODÔNTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - AZUL MARINHO PACOTE C/ 1000 UNIDADES	PCT	6	Morelli	R\$ 6,80	R\$ 40,80
801	ELÁSTICO ORTODÔNTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - AZUL: ELÁSTICO ORTODÔNTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - AZUL PACOTE C/ 1000 UNIDADES	PCT	6	Morelli	R\$ 6,80	R\$ 40,80
802	ELÁSTICO ORTODÔNTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - CINZA:ELÁSTICO ORTODÔNTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - CINZA PACOTE C/ 1000 UNIDADES	PCT	6	Morelli	R\$ 6,80	R\$ 40,80
803	ELÁSTICO ORTODÔNTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - DIVERSAS CORES:ELÁSTICO ORTODÔNTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - DIVERSAS CORES PACOTE C/ 1000 UNIDADES	PCT	6	Morelli	R\$ 6,80	R\$ 40,80
804	ELÁSTICO ORTODÔNTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - LARANJA CRISTAL: ELÁSTICO ORTODÔNTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - LARANJA CRISTAL PACOTE C/ 1000 UNIDADES	PCT	6	Morelli	R\$ 6,80	R\$ 40,80
805	ELÁSTICO ORTODÔNTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - P RETO: ELÁSTICO ORTODÔNTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - P RETO PACOTE C/ 1000 UNIDADES	PCT	6	Morelli	R\$ 6,80	R\$ 40,80
806	ELÁSTICO ORTODÔNTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - PINK CRISTAL: ELÁSTICO ORTODÔNTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - PINK CRISTAL PACOTE C/ 1000 UNIDADES	PCT	6	Morelli	R\$ 6,80	R\$ 40,80
807	ELÁSTICO ORTODÔNTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - ROSA:ELÁSTICO ORTODÔNTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - ROSA PACOTE C/ 1000 UNIDADES	PCT	6	Morelli	R\$ 6,80	R\$ 40,80
808	ELÁSTICO ORTODÔNTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - VERDE CRISTAL:ELÁSTICO ORTODÔNTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - VERDE CRISTAL PACOTE COM 1000 UNIDADES	PCT	6	Morelli	R\$ 6,80	R\$ 40,80
809	ELÁSTICO ORTODÔNTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - VERDE LIMÃO:ELÁSTICO ORTODÔNTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - VERDE LIMÃO PACOTE COM 1000 UNIDADES	PCT	6	Morelli	R\$ 6,80	R\$ 40,80
810	ELÁSTICO ORTODÔNTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - VERDE MAR:ELÁSTICO ORTODÔNTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - VERDE MAR PACOTE COM 1000 UNIDADES	PCT	6	Morelli	R\$ 6,80	R\$ 40,80
811	ELÁSTICO ORTODÔNTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - VERDE MUSGO:ELÁSTICO ORTODÔNTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - VERDE MUSGO PACOTE COM 1000 UNID	PCT	6	Morelli	R\$ 6,80	R\$ 40,80
812	ELÁSTICO ORTODÔNTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - VERDE PEROLA: ELÁSTICO ORTODÔNTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - VERDE PEROLA PACOTE COM 1000 UNIDADES	PCT	6	Morelli	R\$ 6,80	R\$ 40,80
813	ELÁSTICO ORTODÔNTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - VERMELHO: ELÁSTICO ORTODÔNTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - VERMELHO PACOTE COM 1000 UNIDADES	PCT	6	Morelli	R\$ 6,80	R\$ 40,80
814	ELÁSTICO ORTODÔNTICO PESADO 1/2? - PACOTE C/ 1000 UNIDADES:ELÁSTICO ORTODÔNTICO PESADO 1/2? - PACOTE C/ 1000 UNIDADES	PCT	6	Morelli	R\$ 8,00	R\$ 48,00
815	ELÁSTICO ORTODÔNTICO PESADO 1/4? - PACOTE C/ 1000 UNIDADES:ELÁSTICO ORTODÔNTICO PESADO 1/4? - PACOTE C/ 1000 UNIDADES	PCT	6	Morelli	R\$ 8,00	R\$ 48,00
816	ELÁSTICO ORTODÔNTICO PESADO 1/8? - PACOTE C/ 1000 UNIDADES:ELÁSTICO ORTODÔNTICO PESADO 1/8? - PACOTE C/ 1000 UNIDADES	PCT	6	Morelli	R\$ 8,00	R\$ 48,00
817	ELÁSTICO ORTODÔNTICO PESADO 3/16? - PACOTE C/ 1000 UNIDADES:ELÁSTICO ORTODÔNTICO PESADO 3/16? - PACOTE C/ 1000 UNIDADES	PCT	6	Morelli	R\$ 8,00	R\$ 48,00
818	ELÁSTICO ORTODÔNTICO PESADO 5/16? - PACOTE C/ 1000 UNIDADES: ELÁSTICO ORTODÔNTICO PESADO 5/16? - PACOTE C/ 1000 UNIDADES	PCT	6	Morelli	R\$ 8,00	R\$ 48,00
819	ELÁSTICO ROTATION - PACOTE C/ 100 UNIDADE: ELÁSTICO ROTATION - PACOTE C/ 100 UNIDADE	PCT	6	Morelli	R\$ 13,58	R\$ 81,48
820	ELÁSTICO VERDE PARA SEPARAÇÃO - PACOTE C/ 1000 UNIDADES:ELÁSTICO VERDE PARA SEPARAÇÃO - PACOTE C/ 1000 UNIDADES	PCT	6	Morelli	R\$ 13,35	R\$ 80,10

VALOR TOTAL-LOTE 11

R\$ 74.722,84

setenta e quatro mil, setecentos e vinte e dois reais e oitenta e quatro centavos

LOTE 12

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	Und	QUANT.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
------	---------------	-----	--------	-------	----------------	-------------

654	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR A25, COR 60 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR A25, COR 60 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	250	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 1.027,50
655	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR A25, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR A25, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	250	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 1.027,50
656	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR A25, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR A25, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	250	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 1.027,50
657	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR A25, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR A25, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	30	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 123,30
658	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR A25, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR A25, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	30	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 123,30
659	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, 3P, COR 60 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, 3P, COR 60 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	100	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 411,00
660	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, 3P, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, 3P, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	100	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 411,00
661	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, 3P, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, 3P, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	100	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 411,00
662	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, 3P, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, 3P, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	30	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 123,30
663	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, 3P, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, 3P, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	30	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 123,30
664	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 264, COR 60 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 264, COR 60 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	100	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 411,00
665	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 264, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 264, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	100	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 411,00
666	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 264, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 264, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	100	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 411,00
667	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 264, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 264, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	30	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 123,30
668	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 264, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 264, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	30	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 123,30
669	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 266, COR 60 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 266, COR 60 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	200	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 822,00
670	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 266, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 266, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	200	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 822,00
671	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 266, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 266, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	200	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 822,00



672	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 266, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 266, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	30	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 123,30
673	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 266, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 266, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	30	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 123,30
674	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 2N, COR 60 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 2N, COR 60 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	100	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 411,00
675	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 2N, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 2N, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	100	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 411,00
676	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 2N, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 2N, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	100	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 411,00
677	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 2N, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 2N, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	30	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 123,30
678	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 2N, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 2N, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	20	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 82,20
679	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 2P, COR 60 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 2P, COR 60 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	100	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 411,00
680	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 2P, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 2P, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	100	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 411,00
681	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 2P, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 2P, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	100	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 411,00
682	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 2P, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 2P, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	20	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 82,20
683	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 2P, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 2P, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	20	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 82,20
684	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 32L, COR 60 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 32L, COR 60 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	250	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 1.027,50
685	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 32L, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 32L, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	250	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 1.027,50
686	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 32L, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 32L, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	250	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 1.027,50
687	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 32L, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 32L, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	30	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 123,30
688	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 32L, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 32L, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	30	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 123,30
689	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 32M, COR 60 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 32M, COR 60 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	250	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 1.027,50

690	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 32M, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 32M, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	250	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 1.027,50
691	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 32M, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 32M, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	250	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 1.027,50
692	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 32M, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 32M, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	30	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 123,30
693	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 32M, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 32M, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	30	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 123,30
694	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 34L, COR 60 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 34L, COR 60 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	250	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 1.027,50
695	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 34L, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 34L, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	250	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 1.027,50
696	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 34L, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 34L, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	250	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 1.027,50
697	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 34L, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 34L, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	30	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 123,30
698	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 34L, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 34L, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	30	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 123,30
699	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 3N, COR 60 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 3N, COR 60 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	100	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 411,00
700	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 3N, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 3N, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	100	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 411,00
701	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 3N, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 3N, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	100	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 411,00
702	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 3N, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 3N, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	20	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 82,20
703	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 3N, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 3N, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	20	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 82,20
704	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR A25, COR 60 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR A25, COR 60 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	250	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 1.027,50
705	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR A25, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR A25, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	250	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 1.027,50
706	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR A25, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR A25, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	250	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 1.027,50
707	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR A25, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR A25, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	30	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 123,30

708	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR A25, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR A25, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	30	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 123,30
709	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR TAMANHO 34L, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR TAMANHO 34L, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	30	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 123,30
710	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, 3P, COR 60 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, 3P, COR 60 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	100	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 411,00
711	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, 3P, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, 3P, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	100	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 411,00
712	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, 3P, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, 3P, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	100	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 411,00
713	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, 3P, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, 3P, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	30	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 123,30
714	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, 3P, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, 3P, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	30	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 123,30
715	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 264, COR 60 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 264, COR 60 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	100	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 411,00
716	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 264, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 264, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	100	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 411,00
717	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 264, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 264, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	100	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 411,00
718	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 264, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 264, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	30	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 123,30
719	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 264, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 264, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	30	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 123,30
720	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 266, COR 60 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 266, COR 60 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	200	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 822,00
721	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 266, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 266, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	200	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 822,00
722	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 266, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 266, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	200	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 822,00
723	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 266, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 266, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	30	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 123,30
724	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 2N, COR 60 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 2N, COR 60 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	100	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 411,00
725	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 2N, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 2N, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	100	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 411,00

726	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 2N, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 2N, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	100	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 411,00
727	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 2N, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 2N, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	30	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 123,30
728	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 2N, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 2N, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	20	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 82,20
729	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 2P, COR 60 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 2P, COR 60 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	100	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 411,00
730	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 2P, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 2P, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	100	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 411,00
731	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 2P, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 2P, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	100	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 411,00
732	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 2P, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 2P, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	20	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 82,20
733	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 2P, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 2P, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	20	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 82,20
734	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 32L, COR 60 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 32L, COR 60 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	250	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 1.027,50
735	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 32L, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 32L, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	250	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 1.027,50
736	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 32L, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 32L, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	250	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 1.027,50
737	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 32L, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 32L, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	30	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 123,30
738	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 32L, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 32L, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	30	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 123,30
739	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 32M, COR 60 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 32M, COR 60 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	250	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 1.027,50
740	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 32M, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 32M, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	250	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 1.027,50
741	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 32M, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 32M, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	250	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 1.027,50
742	DENTES PARA PRÓTESE SUPERIOR 32M COR 67 PLACA COM 06 UNID; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 32M, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	30	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 123,30
743	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 32M, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 32M, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	30	Pop-Dent	R\$ 4,11	R\$ 123,30

744	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 34L, COR 60 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 34L, COR 60 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	250	Pop-Dent	R\$ 4,11	1.027,50
745	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 34L, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 34L, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	250	Pop-Dent	R\$ 4,11	1.027,50
746	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 34L, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 34L, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	250	Pop-Dent	R\$ 4,11	1.027,50
747	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 34L, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 34L, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	30	Pop-Dent	R\$ 4,11	123,30
748	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 3N, COR 60 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 3N, COR 60 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	100	Pop-Dent	R\$ 4,11	411,00
749	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 3N, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 3N, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	100	Pop-Dent	R\$ 4,11	411,00
750	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 3N, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 3N, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	100	Pop-Dent	R\$ 4,11	411,00
751	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 3N, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 3N, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	20	Pop-Dent	R\$ 4,11	82,20
752	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 3N, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 3N, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	20	Pop-Dent	R\$ 4,11	82,20
753	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 266, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS; DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 266, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	UND	30	Pop-Dent	R\$ 4,11	123,30
VALOR TOTAL-LOTE 12						R\$ 46.443,00
quarenta e seis mil, quatrocentos e quarenta e três reais						

LOTE 17						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	Und	QUANT.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
397	ÁCIDO CONDICIONADOR: ÁCIDO FOSFÓRICO NA CONCENTRAÇÃO DE 37% SERINGA DE 2,5ML. ÁCIDO CONDICIONADOR: ÁCIDO FOSFÓRICO NA CONCENTRAÇÃO DE 37% DE USO ODONTOLÓGICO, APRESENTADO NA FORMA DE GEL NA COR AZUL E INDICADO PARA A REALIZAÇÃO DE CONDICIONAMENTO ÁCIDO TOTAL (DENTINA E ESMALTE) OU PARCIAL (ESMALTE) SERINGA DE 2,5ML.	FRS	100	Iodontosul	R\$ 1,90	R\$ 190,00
400	AGENTE DE UNIÃO ODONTOLÓGICO MULTIUSO MONOCOMPONENTE (PRIME + BOND)FRSC 4 A 5,8; AGENTE DE UNIÃO ODONTOLÓGICO MULTIUSO, COM FLÚOR, FOTOPOLIMERIZÁVEL, MONOCOMPONENTE (PRIME + BOND), PARA ESMALTE/DENTINA. COMBINA PRIMER E ADESIVO EM UM ÚNICO FRASCO. CONTÉM RESINAS ELASTOMÉRICAS E ACETONA OU ÁGUA COMO SOLVENTE. UM VEÍCULO SEGURO QUE FAZ COM QUE O SISTEMA ADESIVO APRESENTE BAIXA VISCOSIDADE E ALTO PODER DE PENETRAÇÃO NAS ESTRUTURAS DENTINÁRIAS. INDICADO COMO ADESIVO PARA UNIÃO DE RESINAS COMPOSTAS A ESTRUTURA DENTAL, REPARO EM PORCELANA, RESINA, CIMENTAÇÃO DE RESTAURAÇÕES INDIRETAS. COMPOSTO DE BIS-GMA, DIURETANO DIMETACRILATO, COPOLÍMERO DE ÁCIDO ACRÍLICO OU POLIACELNO, CANFOROQUINONA, ÁGUA, ETANOL E GLICEROL. PRESENÇA DE CARGA, FLÚOR, PENTA, RESINAS DIMETACRILATOS E TRIMETACRILATOS, SILÍCIO AMORFO FUNCIONALIZADO, FOTOINICIADORES, ESTABILIZADORES E HIDROFLUORETO DE CETILAMINA. FRASCO DE 4ML A 5,8ML.	FRS	10	Biodinamica	R\$ 17,82	R\$ 178,20
401	AGULHA GENGIVAL PARA ANESTESIA ESTERILIZADAS E DESCARTÁVEIS CURTA 30G CX 100 UND; AGULHA GENGIVAL PARA ANESTESIA ESTERILIZADAS E DESCARTÁVEIS CURTA 30G. CANULA EM AÇO INOX, SILICONIZADA BISEL TRIFACETADO, COM PROTETOR CANHÃO DE PLÁSTICO RESISTENTE CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	100	Solidor	R\$ 50,00	R\$ 5.000,00
403	ALGINATO CROMÁTICO TIPO II PARA IMPRESSÃO, PACOTE COM 410 GR (COMUM) ALGINATO CROMÁTICO TIPO II PARA IMPRESSÃO, DE BAIXA SINERESE, COM CLOREXIDINA E LIVRE DE POEIRA, COM CARACTERÍSTICAS DE MUDAR DE COR DUAS VEZES, IDENTIFICANDO PRESA TOTAL E MOMENTO IDEAL PARA VAZAMENTO DE GESSO PACOTE COM 410 GR (COMUM)	PCT	130	Maquira	R\$ 22,00	R\$ 2.860,00
404	ALGINATO PARA IMPRESSÃO, ESTABILIDADE DE 05 DIAS, COR LILÁS, PCT 453 GR (ESPECIAL) ALGINATO PARA IMPRESSÃO COM ESTABILIDADE DE 05 DIAS, PRESA EXTRA RÁPIDA, LIVRE DE POEIRA, COR LILÁS, SEM TROCA DE COR (LILÁS) PACOTE COM APROXIMADAMENTE 453 GR (ESPECIAL)	PCT	200	Sirona	R\$ 6,22	R\$ 1.244,00

409	ANESTÉSICO CLORIDRATO ARTICAINA 4% COM EPINEFRINA COM TUBETES EM CRISTAL 1,8ML ANESTÉSICO CLORIDRATO ARTICAINA 4% COM EPINEFRINA, COM TUBETES EM CRISTAL 1,8ML, CAIXA COM 50 UNIDADES.	CX	100	Dif	R\$ 206,00	R\$ 20.600,00
410	ANESTÉSICO CLORIDRATO DE MEPIVACAÍNA 2% COM VASOCONSTRICTOR EPINEFRINA 1.100.000 ANESTÉSICO CLORIDRATO DE MEPIVACAÍNA 2% COM VASOCONSTRICTOR COM TUBETES EM CRISTAL INJETÁVEL: EPINEFRINA 1.100.000 CAIXA COM 50 UNIDADES (MEPIVACAÍNA/ALPHACAINE)	CX	100	Dif	R\$ 136,50	R\$ 13.650,00
411	ANESTÉSICO CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% COM VASOCONSTRICTOR EPINEFRINA 1.100.000 ANESTÉSICO CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% COM VASOCONSTRICTOR COM TUBETES EM CRISTAL INJETÁVEL: EPINEFRINA 1.100.000 CAIXA COM 50 UNIDADES (MEPIVACAÍNA/ALPHACAINE)	CX	20	Dif	R\$ 66,97	R\$ 1.339,40
412	ANESTÉSICO CLORIDRATO DE PRILOCAÍNA 3% (30MG /ML) EM ASSOCIAÇÃO COM FELIPRESSINA; ANESTÉSICO CLORIDRATO DE PRILOCAÍNA 3% (30MG /ML) EM ASSOCIAÇÃO COM FELIPRESSINA 0,03 UI /ML. ACONDICIONADAS EM CARPULES PLASTICOS DE 1,8 ML. CONTEM 50 CARPULES DE PLASTICOS	CX	4	Dia	R\$ 127,40	R\$ 509,60
413	ANESTÉSICO CLORIDRATO LIDOCAÍNA 2% COM FENILEFRINA, COM TUBETES EM CRISTAL 1,8ML; ANESTÉSICO CLORIDRATO LIDOCAÍNA 2% COM FENILEFRINA, COM TUBETES EM CRISTAL 1,8ML, CAIXA COM 50 UNIDADES	CX	60	Dif	R\$ 63,46	R\$ 3.807,60
414	ANESTÉSICO CLORIDRATO MEPIVACAÍNA 3% SEM VASOCONSTRICTOR 50 UNIDADES ANESTÉSICO CLORIDRATO MEPIVACAÍNA 3% SEM VASOCONSTRICTOR, COM TUBETES EM CRISTAL 1,8ML, CAIXA COM 50 UNIDADES	CX	4	Dif	R\$ 90,00	R\$ 360,00
417	APLICADORES DESCARTÁVEIS TIPO MICROBRUSH C/ PONTA REGULAR ESFÉRICA; APLICADORES DESCARTÁVEIS TIPO MICROBRUSH C/ PONTA REGULAR ESFÉRICA, CONFECCIONADO C/ FIBRAS NÃO ABSORVENTES E INSENTAS DE FIAPOS ACONDICIONADOS EM FRASCO CONTENDO 100 UNIDADES	CX	12	Biodinamica	R\$ 22,00	R\$ 264,00
613	CIMENTO CIRÚRGICO. SEM EUGENOL, NEM SABOR, NEM ODORES DESAGRADÁVEL; CIMENTO CIRÚRGICO. SEM EUGENOL, NEM SABOR, NEM ODORES DESAGRADÁVEL. O KIT POSSUI 90 GRAMAS DE BASE. COMPOSIÇÃO ÁCIDOS GRAXOS, RESINA NATURAL, RESINA SINTÉTICA, ÓLEO MINERAL, TIMOL, CERA NATURAL E 90 GRAMAS DE CATALIZADOR, COMPOSIÇÃO ÓLEO MINERAL, ÓLEO VEGETAL, ÓXIDO DE ZINCO, ÓXIDO DE MAGNÉSIO, PIGMENTO DE ÓXIDO DE FERRO, TIMOL, BHT (PASTA/ PASTA)	KIT	5	Maquira	R\$ 114,64	R\$ 573,20
614	CIMENTO ENDODONTICO (OXIDO DE ZINCO, RESINA HIDROGENADA, SUBCARBONATO DE BISMUTO; CIMENTO ENDODONTICO (OXIDO DE ZINCO, RESINA HIDROGENADA, SUBCARBONATO DE BISMUTO, SULFATO DE BÁRIO E BORATO DE SÓDIO) PÓ -APRESENTAÇÃO C/ 12 GRAMAS. (FILL CANAL / PÓ)	CX	10	Maquira	R\$ 33,00	R\$ 330,00
615	CIMENTO ENDODONTICO KIT PÓ 12G + LÍQUIDO 10ML; CIMENTO ENDODONTICO KIT PÓ + LÍQUIDO CIMENTO ENDODONTICO KIT PÓ 12G + LÍQUIDO 10ML CIMENTO OBTURADOR A BASE DE ÓXIDO DE ZINCO E EUGENOL. APRESENTA BOA TOLERÂNCIA PELOS TECIDOS APICAIS, RADIOOPACIDADE E IMPERMEABILIDADE, POSSUI UMA FINA GRANULAÇÃO, PROPICIANDO UMA MISTURA HOMOGÊNEA E UM PERFEITO ESCOAMENTO. CARACTERÍSTICAS: APRESENTA BOA TOLERÂNCIA PELOS TECIDOS APICAIS. RADIOOPACIDADE E IMPERMEABILIDADE -POSSUI FINA GRANULAÇÃO, PROPORCIONANDO UMA MISTURA HOMOGÊNEA E UM PERFEITO ESCOAMENTO - CIMENTO ENDODONTICO A BASE DE ÓXIDO DE ZINCO E EUGENOL. KIT COM 1 PÓ 12G + 1 LÍQUIDO 10ML. GARANTIA: CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. REGISTRO NA ANVISA: 10186370150	CX	15	Dentsply	R\$ 52,60	R\$ 789,00
616	CIMENTO ENDODONTICO LÍQUIDO (EUGENOL E ÓLEO DE AMÊNDOAS DOCE); CIMENTO ENDODONTICO LÍQUIDO (EUGENOL E ÓLEO DE AMÊNDOAS DOCE) FILL CANAL- APRESENTAÇÃO: 10 ML DE LÍQUIDO.	FRS	10	Maquira	R\$ 16,00	R\$ 160,00
617	CIMENTO ENDODONTICO MTA ? APRESENTAÇÃO CAIXA COM 1 SERINGA EDE 4G; CIMENTO ENDODONTICO MTA ? APRESENTAÇÃO CAIXA COM 1 SERINGA EDE 4G, MAIS 15 PONTAS DE ALTO MITURA MAIS UM BLOCO DE ESPATULAÇÃO	CX	10	Angelus	R\$ 94,00	R\$ 940,00
618	CIMENTO HIDRÓXIDO DE CÁLCIO. COMPOSTO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO BIÓCOMPATÍVEL; CIMENTO HIDRÓXIDO DE CÁLCIO. COMPOSTO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO BIÓCOMPATÍVEL, RADIOPACO E AUTO-ENDURECÍVEL INDICADO PARA CAPEAMENTO PULPAR E FORRAMENTO PROTECTOR SOB MATERIAIS RESTAURADORES, CIMENTOS E OUTROS MATERIAIS DE BASE QUE NÃO INIBEM A POLIMERIZAÇÃO DE RESINAS AUTO OU FOTOPOLIMERIZÁVEIS E APRESENTAM UMA COLORAÇÃO SEMELHANTE À DA DENTINA. KIT COM PASTA BASE (13G), PASTA CATALISADORA (11G) E BLOCO DE MISTURA (LINER/HYDICAL)	KIT	5	Maquira	R\$ 22,80	R\$ 114,00
621	COLTOSOL - CIMENTO A BASE ÓXIDO DE ZINCO SEM EUGENOL PARA OBTURAÇÃO PROVISÓRIA; COLTOSOL - CIMENTO A BASE ÓXIDO DE ZINCO SEM EUGENOL PARA OBTURAÇÃO PROVISÓRIA ENTRE SESSÕES DE TRATAMENTO ENDODONTICO, VEDAMENTO HERMÉTICO DA CÂMARA PULPAR EM RELAÇÃO AO MEIO BUCAL. ADEQUAÇÃO DO MEIO BUCAL. CURATIVO PARA CLAREAMENTO DE DENTES DESVITALIZADOS	CX	24	Iodontosul	R\$ 13,42	R\$ 322,08
755	E.D.T.A LÍQUIDO AUXILIADOR NO ALARGAMENTO DOS CANAIS RADICULARES À BASE DE ÁCIDO; E.D.T.A LÍQUIDO AUXILIADOR NO ALARGAMENTO DOS CANAIS RADICULARES À BASE DE ÁCIDO ETILENO DIAMINO TETRACÉTICO, HIDRÓXIDO DE POTÁSSIO E ÁGUA DESTILADA. APRESENTAÇÃO CAIXA COM FRASCO COM 20ML.	CX	50	Maquira	R\$ 7,03	R\$ 351,50
825	ESCOVA DE ROBSON PARA - CONTRA-ÂNGULO, TIPO PINCEL, MACIA, EXTREMIDADE PLANA PEQ; ESCOVA DE ROBSON PARA - CONTRA-ÂNGULO, TIPO PINCEL, MACIA, EXTREMIDADE PLANA PEQ	UND	20	Preven	R\$ 3,19	R\$ 63,80
829	ESPONJA COM AGENTE HEMOSTÁTICO USO ODONTOLÓGICO COMPOSTO DE COLÁGENO LIOFILIZADO; ESPONJA COM AGENTE HEMOSTÁTICO USO ODONTOLÓGICO COMPOSTO DE COLÁGENO LIOFILIZADO PARA HEMORRAGIAS, CAPILARES, PÓS-OPERATÓRIO AGENTE HEMOSTÁTICO COLÁGENO LIOFILIZADO DE ORIGEM BOVINA, FORMA CÚBICA, ESTERELIZADO POR ÓXIDO DE ETILENO, HEMOSTÁTICO E CICATRIZANTE. CAIXA COM 2 BLISTER	CX	20	Maquira	R\$ 83,80	R\$ 1.672,00
832	EUCALIPTOL, USO ODONTO - LÍQUIDO INCOLOR: FRASCO COM 20ML; EUCALIPTOL, USO ODONTO - LÍQUIDO INCOLOR COMPOSIÇÃO EUCALIPTOL U.S.P. UTILIZADO CURATIVO TEMPORARIO /LUBRIFICANTE /SOLVENTE DE CONES APRESENTAÇÃO CAIXA COM FRASCO COM 20ML.	CX	10	Maquira	R\$ 17,60	R\$ 176,00
833	EVIDENCIADOR DE PLACA BACTERIANA A BASE DE FDC AZUL N° 01 E FDC VERMELHO N° 03; EVIDENCIADOR DE PLACA BACTERIANA A BASE DE FDC AZUL N° 01 E FDC VERMELHO N° 03. CORA A PLACA EM DUAS CORES (VERMELHO RECENTE E AZUL A MADURA) ATÓXICO, INÓCUO AOS TECIDOS BUCAIS E DE FÁCIL REMOÇÃO - FRASCO DE 10ML	FRS	2	Iodontosul	R\$ 8,80	R\$ 17,60
836	FIO DE SUTURA AGULHADO VICRYL 5.0 DE 45CM COM AGULHA CORTANTE; FIO DE SUTURA AGULHADO VICRYL 5.0 DE 45CM COM AGULHA CORTANTE	RL	2	Shalon	R\$ 91,31	R\$ 182,62
837	FIO DENTAL - ENCERADO, APRESENTAÇÃO: ROLO COM 100 METROS; FIO DENTAL - ENCERADO, APRESENTAÇÃO: ROLO COM 100 METROS COM INDICAÇÃO DE PROCEDÊNCIA E VALIDADE E REGISTRO NOS ÓRGÃO COMPETENTES	RL	20	Medflo	R\$ 3,85	R\$ 77,00

848	FIOS DE SUTURAS USO ODONTOLÓGICO - DE SEDA TRANÇADA TRIANGULAR, DE 1,7CM; FIOS DE SUTURAS USO ODONTOLÓGICO - DE SEDA TRANÇADA COM DIÂMETRO 03-0, 45CM COMPRIMENTO FIO COM AGULHA 1/2 CÍRCULO, TRIANGULAR, DE 1,7CM PARA SUTURAS NÃO ABSORVÍVEIS. CAIXA COM 24 UNIDADES.	CX	100	Solidor	R\$ 77,00	R\$ 7.700,00
849	FIOS DE SUTURAS USO ODONTOLÓGICO - DE SEDA TRANÇADA TRIANGULAR, DE 2,5CM;; FIOS DE SUTURAS USO ODONTOLÓGICO - DE SEDA TRANÇADA COM DIÂMETRO 03-0, 45CM COMPRIMENTO FIO COM AGULHA 1/2 CÍRCULO, TRIANGULAR, DE 2,5CM PARA SUTURAS NÃO ABSORVÍVEIS. CAIXA COM 24 UNIDADES, TRIANGULAR	CX	10	Solidor	R\$ 77,00	R\$ 770,00
850	FIOS DE SUTURAS USO ODONTOLÓGICO DE SEDA TRANÇADA TRIANGULAR, DE 1,7CM; FIOS DE SUTURAS USO ODONTOLÓGICO - DE SEDA TRANÇADA COM DIÂMETRO 05-0 45CM COMPRIMENTO FIO COM AGULHA 1/2 CÍRCULO, TRIANGULAR, DE 1,7CM PARA SUTURAS NÃO ABSORVÍVEIS. CAIXA COM 24 UNIDADES.	CX	10	Solidor	R\$ 77,00	R\$ 770,00
855	FLUOR GEL USO ODONTO - TIPO ACIDULADO A 1,23 %, TIXOTRÓPICO; EM 200 ML.FLUOR GEL USO ODONTO - TIPO ACIDULADO A 1,23 % TIXOTRÓPICO EM 200 ML COM SABOR MORANGO OU TUTTI-FRUTI.	FRS	10	Iodontosul	R\$ 3,90	R\$ 39,00
856	FLUOR GEL USO ODONTO - TIPO NEUTRO 2 %; TIXOTRÓPICO; EM 200 ML; NEUTRO; FLUOR GEL USO ODONTO - TIPO NEUTRO 2 % TIXOTRÓPICO EM 200 ML NEUTRO	FRS	10	Iodontosul	R\$ 8,93	R\$ 89,30
857	FORMOCRESOL - APRESENTAÇÃO CAIXA COM FRASCO DE 10 ML; FORMOCRESOL - APRESENTAÇÃO CAIXA COM FRASCO DE 10 ML.	CX	10	Biodinamica	R\$ 6,28	R\$ 62,80
884	GLUCONATO DE CLOREXIDINA A 0,12% TÓPICO DEGERMANTE - ALMOTOLIA FRASCOS 1000ML; GLUCONATO DE CLOREXIDINA A 0,12% TÓPICO DEGERMANTE - ALMOTOLIA EM FRASCOS DE 1000 ML COM INDICAÇÃO DE PROCEDÊNCIA E VALIDADE E REGISTRO NOS ORGÃO COMPETENTES	LT	20	Rioquimica	R\$ 42,00	R\$ 840,00
885	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PRÓ-ANÁLISE, MEDICAÇÃO INTRACANAL, CAIXA COM 10G; HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PRÓ-ANÁLISE EM VEÍCULO OLEOSO INDICADO COMO MEDICAÇÃO INTRACANAL. APRESENTAÇÃO CAIXA COM 10G.	CX	4	Maquira	R\$ 6,93	R\$ 27,72
886	HIPOCLORITO 1% 1000ML; HIPOCLORITO 1% 1000ML	FRS	22	Fortsan	R\$ 6,49	R\$ 142,78
887	HIPOCLORITO 2,5% 1000ML; HIPOCLORITO 2,5% 1000ML	FRS	22	Fortsan	R\$ 8,69	R\$ 191,18
889	ODOFORMIO; FRASCO COM 10G. ODOFORMIO; FRASCO COM 10G	FRS	2	Maquira	R\$ 26,40	R\$ 52,80
870	IONÔMERO DE VIDRO RESTAURADOR E FORRADOR - FOTOPOLIMERIZÁVEL; IONÔMERO DE VIDRO RESTAURADOR E FORRADOR - FOTOPOLIMERIZÁVEL INDICADO PARA RESTAURAÇÃO, FORRAMENTO E CONFEÇÃO DE NÚCLEOS. TRIPLO MECANISMO DE POLIMERIZAÇÃO, INCLUINDO O FOTOPOLIMERIZÁVEL. KIT COM FRASCO DO LÍQUIDO DE 02 A 2,5ML, FRASCO DO PÓ 05G, FRASCO PRIMER DE 02 A 2,5ML, FRASCO DE BOND 5ML.	CX	5	Biodinamica	R\$ 17,10	R\$ 85,50
871	IONÔMERO DE VIDRO RESTAURADOR, AUTOPOLIMERIZÁVEL, COM ALTA LIBERAÇÃO DE FLUOR; IONÔMERO DE VIDRO RESTAURADOR, AUTOPOLIMERIZÁVEL, COM ALTA LIBERAÇÃO DE FLUOR-KIT CONTENDO PÓ/ LÍQUIDO E DOSADORES.	CX	24	Fgm	R\$ 20,00	R\$ 480,00
872	IRM - CIMENTO ENDODÔNTICO A BASE DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO - BIOCOMPATÍVEL; IRM - CIMENTO ENDODÔNTICO A BASE DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO - BIOCOMPATÍVEL ? (KIT PÓ E LÍQUIDO).	CX	10	Iodontosul	R\$ 15,55	R\$ 155,50
874	LENÇOL DE BORRACHA USO ODONTOLÓGICO. CAIXA COM 26 UNIDADES; LENÇOL DE BORRACHA USO ODONTOLÓGICO. CAIXA COM 26 UNIDADES	CX	120	Madelieix	R\$ 20,69	R\$ 2.482,80
918	MATRIZ USO ODONTO DE AÇO INÓX 5MM LARGURA PARA ISOLAMENTO DE DENTES. MATRIZ USO ODONTO DE AÇO INÓX 5MM LARGURA PARA ISOLAMENTO DE DENTES.	CX	5	Preven	R\$ 2,31	R\$ 11,55
919	MATRIZ USO ODONTO DE AÇO INÓX 7MM LARGURA PARA ISOLAMENTO DE DENTES; MATRIZ USO ODONTO DE AÇO INÓX 7MM LARGURA PARA ISOLAMENTO DE DENTES.	CX	5	Preven	R\$ 2,64	R\$ 13,20
925	ÓLEO LUBRIFICANTE 100% MINERAL, PARA LUBRIFICAÇÃO DE CANETAS, ÓLEO LUBRIFICANTE 100% MINERAL, PARA LUBRIFICAÇÃO DE CANETAS DE ALTA E BAIXA ROTAÇÕES, COM BAIXA VISCOSIDADE, ELEVADO GRAU DE PUREZA E ADITIVOS ESPECIAIS QUE PREVINAM OXIDAÇÕES E REDUZAM OS ATRITOS DAS PARTES MÓVEIS. EMBALADOS EM FRASCOS COM APROXIMADAMENTE 200ML, ACOMPANHADOS DE BICOS APLICADORES, ADAPTÁVEIS ÀS CANETAS	UND	30	Iodontosul	R\$ 33,22	R\$ 996,60
927	PASTA DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO CAIXA COM 02 TUBETES PLÁSTICOS DE 2,7G; PASTA DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO COM PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO PARA USO ENDODÔNTICO. CAIXA COM 02 TUBETES PLÁSTICOS DE 2,7G CADA DE PASTA DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO COM PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO E 01 TUBETE DE 2,2G DE GLICERINA	CX	6	Sswhite	R\$ 90,20	R\$ 541,20
955	RESINA MICROHÍBRIDA PARA RESTAURAÇÕES DE DENTES ANTERIORES E POSTERIORES COR EB2; RESINA MICROHÍBRIDA PARA RESTAURAÇÕES DE DENTES ANTERIORES E POSTERIORES FOTOPOLIMERIZÁVEL COR EB2.	UND	2	Biodinamica	R\$ 17,60	R\$ 35,20
956	RESINA MICROHÍBRIDA PARA RESTAURAÇÕES DE DENTES ANTERIORES E POSTERIORES COR A2; RESINA MICROHÍBRIDA PARA RESTAURAÇÕES DE DENTES ANTERIORES E POSTERIORES FOTOPOLIMERIZÁVEL COR A2.	UND	10	Biodinamica	R\$ 17,60	R\$ 176,00
957	RESINA MICROHÍBRIDA PARA RESTAURAÇÕES DE DENTES ANTERIORES E POSTERIORES COR A3; RESINA MICROHÍBRIDA PARA RESTAURAÇÕES DE DENTES ANTERIORES E POSTERIORES FOTOPOLIMERIZÁVEL COR A3.	UND	10	Biodinamica	R\$ 17,60	R\$ 176,00
958	RESINA MICROHÍBRIDA PARA RESTAURAÇÕES DE DENTES ANTERIORES E POSTERIORES COR A3.5; RESINA MICROHÍBRIDA PARA RESTAURAÇÕES DE DENTES ANTERIORES E POSTERIORES FOTOPOLIMERIZÁVEL COR A3.5	UND	10	Biodinamica	R\$ 17,60	R\$ 176,00
959	RESINA MICROHÍBRIDA PARA RESTAURAÇÕES DE DENTES ANTERIORES E POSTERIORES COR C; RESINA MICROHÍBRIDA PARA RESTAURAÇÕES DE DENTES ANTERIORES E POSTERIORES FOTOPOLIMERIZÁVEL COR C2.	UND	6	Biodinamica	R\$ 17,60	R\$ 105,60
960	RESINA MICROHÍBRIDA PARA RESTAURAÇÕES DE DENTES ANTERIORES E POSTERIORES COR EB3; RESINA MICROHÍBRIDA PARA RESTAURAÇÕES DE DENTES ANTERIORES E POSTERIORES FOTOPOLIMERIZÁVEL COR EB3	UND	2	Biodinamica	R\$ 17,60	R\$ 35,20
962	RESINA UD UNIVERSAL DE DENTINA COR: EA2; RESINA UD UNIVERSAL DE DENTINA COR: EA2	UND	4	3m	R\$ 51,00	R\$ 204,00
963	RESINA UD UNIVERSAL DE DENTINA COR: EA3; RESINA UD UNIVERSAL DE DENTINA COR: EA3	UND	4	3m	R\$ 66,00	R\$ 264,00
964	RESINA UD UNIVERSAL DE DENTINA COR: EA3.5; RESINA UD UNIVERSAL DE DENTINA COR: EA3.5	UND	4	3m	R\$ 66,00	R\$ 264,00

966	SELANTE PARA CICATRÍCULAS E FISSURAS FOTOPOLIMERIZÁVEL - KIT COM SELANTE 5ML; SELANTE PARA CICATRÍCULAS E FISSURAS FOTOPOLIMERIZÁVEL - KIT COM SELANTE 5ML, ÁCIDO 10ML, PINÇÊS E CASULO. (BASE DE RESINA BISGMA URETANO MODIFICADO, TRIETILENO GLICOL DIMETACRILATO (TEGDMA), 2,6 DI, URETHAN, B200P, BENZIL DIMETIL, CARANFOQUINOMA E QUANTACURE EHA)	CX	4		Biodinamica	R\$	184,80
973	SORO FISIOLÓGICO 0,9% ESTÉRIL AMPOLA FLACONETE 10ML - 20UN; Soro Fisiológico 0,9% Estéril Ampola Flaconete 10ml - 20un	PCT	100		ISOFARMA	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
975	SUGADOR USO ODONTO - EM PVC ATÓXICO PARA SALIVA COMPRIMENTO 135MM (+/- 10MM); SUGADOR USO ODONTO - EM PVC ATÓXICO PARA SALIVA EM PACOTE C/ 40 UNIDADES DESCARTAVEL FUNDIDAS AO TUBO C/ FIO GALVANIZADO SEM MEMÓRIA DE POSIÇÃO (FICA NA POSIÇÃO COLOCADA) COMPRIMENTO 135MM (+/- 10MM).	PCT	300		Splus	R\$ 15,62	R\$ 4.586,00
981	TIRA DE LIXA USO ODONTOLÓGICO - MEDINDO COMPRIM. 17MM (ENTRE15-19MM); LARG. 4MM; TIRA DE LIXA USO ODONTOLÓGICO - MEDINDO COMPRIM. 17MM (ENTRE15-19MM) LARG. 4MM (ENTRE3,8-4,2MM) PARA ACABAMENTO. POLIMENTO, RESTAURAÇÕES EM RESINA E ETC. GRAMATURA MÉDIA/FINA NA MESMA TIRA/CENTRO NEUTRO COMPOSIÇÃO DORSO DE POLIESTER C/ABRASIVO DE OX. DE ALUMÍNIO PERMEABILIDADE IMPERMEÁVELS TIRA DE POLIMENTO E ACABAMENTO DENTAL, MÉDIA E FINA COM CENTRO NEUTRO. DEVERÁ TER DORSO DE POLIESTER COBERTO C/ ABRASIVO DE OX. DE ALUMÍNIO DISPERSO EM RESINA. CAIXA COM 150 UNIDADES.	CX	6		Preven	R\$ 10,23	R\$ 61,38
982	TIRA DE POLIESTER USO ODONTOLÓGICO PARA AUXILIAR NA CONFECÇÃO DE RESTAURAÇÕES DE TIRA DE POLIESTER USO ODONTOLÓGICO - PARA AUXILIAR NA CONFECÇÃO DE RESTAURAÇÕES DENTAIS MEDIDA COMPRIMENTO 120MM (100 A 140MM) LARGURA (9,5 A 11MM) ESPESSURA (0,05MM) ENVELOPE / 50 UNIDADES	ENV	6		Preven	R\$ 8,00	R\$ 48,00
983	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL QUE SUBSTITUI O DIQUE DE BORRACHA; RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL COM QUALIDADE IGUAL OU SIMILAR TOP DAM, QUE SUBSTITUI O DIQUE DE BORRACHA (ISOLAMENTO ABSOLUTO); INDICAÇÃO: SUBSTITUTO DO LENÇOL DE BORRACHA PARA A PROTEÇÃO DO TECIDO GENGIVAL NOS CASOS DE RISCO DE IRRITAÇÃO POR CONTATO COM PRODUTOS UTILIZADOS NO PROCEDIMENTO CLÍNICO, COMO POR EXEMPLO, CLAREAMENTO DENTAL COM PERÓXIDO DE HÍDROGÊNIO A 35% E COMO COADJUVANTE NO ISOLAMENTO ABSOLUTO PARA MELHOR VEDAMENTO DE UM PREPARO CAVITÁRIO OU TRATAMENTO ENDODONTICO. APRESENTAÇÃO CAIXA COM UMA SERINGA DE 2G, TRÊS PONTEIRAS PARA APLICAÇÃO DO PRODUTO. COR: AZUL	CX	6		Fgm	R\$ 76,00	R\$ 456,00
1076	VERNIZ FLUORETADO DE SÓDIO 5% PARA PREVENÇÃO DA RECÍDIVA E OCORRÊNCIA DE CÁRIES; VERNIZ FLUORETADO DE SÓDIO 5% PARA PREVENÇÃO DA RECÍDIVA E OCORRÊNCIA DE CÁRIES E FLUORETAÇÃO DO ESMALTE. COMPOSIÇÃO: 1ML CONTÉM 50MG DE FLUORETO DE SÓDIO. COLOFONIA, ÁLCOOL ETÍLICO, GOMA-LACA, MÁSTICA, SACARINA, AROMA, CERA BRANCA DE ABELHA. BISNAGA C/ 10 ML.	CX	6		Fgm	R\$ 33,00	R\$ 198,00

VALOR TOTAL-LOTE 17

R\$ 80.273,71

R\$ 96.000,00

oitenta mil, duzentos e setenta e três reais e setenta e um centavos

LOTE 20

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	Und	QUANT.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
395	RESINA ACRÍLICO USO ODONTOLÓGICO- TIPO AUTOPOLIMERIZÁVEL EM PÓ, ROSA CLARO; RESINA ACRÍLICO USO ODONTOLÓGICO - TIPO AUTOPOLIMERIZÁVEL EM PÓ ROSA CLARO PRESA A CALOR POLÍMERO METIL METACRILATO NO INFLAMÁVEL. NÃO TÓXICO, INDICADO PARA PRÓTESE DENTÁRIA. (FLASH) APRESENTAÇÃO FRASCO DE UM 1 KG	FRS	2	Triunfo	R\$ 65,00	R\$ 130,00
485	BASTÃO PARA BRILHO EM PRÓTESE DENTÁRIA. PESO: 150G, CAIXA COM 1 BASTÃO; BASTÃO PARA BRILHO EM PRÓTESE DENTÁRIA. PESO: 150G ?APRESENTAÇÃO CAIXA COM 1 BASTÃO.	CX	20	Mao-dental	R\$ 35,20	R\$ 704,00
606	CATALIZADOR (POLISILOXANOS), 60 CAIXA COM BISNAGA DE 60 ML (INDURENTE GEL); CATALIZADOR DE SILICONE DE CONDENSAÇÃO (POLISILOXANOS) HIDROCOMPATÍVEIS PARA MOLDAGEM DE ELEVADA PRECISÃO 60 CAIXA COM BISNAGA DE 60 ML (INDURENTE GEL)	CX	60	Sirona	R\$ 98,00	R\$ 5.880,00
607	CATALIZADOR CUBA ATIVADOR APRESENTAÇÃO CAIXA COM UMA BISNAGA 50G; CATALIZADOR DE SILICONE DE CONDENSAÇÃO CUBA ATIVADOR APRESENTAÇÃO CAIXA COM UMA BISNAGA 50G	CX	10	Vigodent	R\$ 83,60	R\$ 836,00
608	CATALIZADOR UNIVERSAL _SILICONE DE CONDENSAÇÃO. CAIXA COM 50 G (CLUB); CATALIZADOR UNIVERSAL _SILICONE DE CONDENSAÇÃO PARA IMPRESSÕES PARA USO ODONTOLÓGICO- APRESENTAÇÃO CAIXA COM 50 G (CLUB)	CX	10	Vigodent	R\$ 83,60	R\$ 836,00
609	CERA DE UTILIDADE PARA MOLDAGEM DE PROTESES DENTAIS; CERA DE UTILIDADE, COMPOSTA DE PARAFINA, CERA DE CARNAÚBA, VASELINA E CORANTES ORGÂNICOS, PARA MOLDAGEM DE PROTESES DENTAIS	CX	10	Asfer	R\$ 16,40	R\$ 164,00
610	CERA PARA MOLDAGEM ROSA NUMERO 07; CAIXA COM NO MÍNIMO 18 LÂMINAS; CERA PARA MOLDAGEM USO ODONTOLÓGICA - COMPOSTA DE HIDROCARBONETO, ÓLEO MINERAL, CORANTE EM LÂMINA TIPO CERA ROSA NUMERO 07 CAIXA COM NO MÍNIMO 18 LÂMINAS. LISANDRA OU TROPICALIZADA	CX	1600	Asfer	R\$ 30,80	R\$ 49.280,00
611	CERA PARA OSSO, COMPOSTA DE CERA DE ABELHA E PALMITATO ISOPROPÍLICO; CERA PARA OSSO, COMPOSTA DE CERA DE ABELHA E PALMITATO ISOPROPÍLICO, PARA COLAGEM DE OSSO, BISNAGAS DE 2,5 GRAMAS, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, CONSTANDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL, PROCEDÊNCIA DE FABRICAÇÃO, RECOMENDACOES PARA ARMAZENAMENTO, VALIDADE MÍNIMA DE 2 ANOS DA DATA DE ENTREGA - CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	2	Atramat	R\$ 35,53	R\$ 71,06
612	CERA PERIFÉRICA, CORANTE VERMELHO, COR BRANCA, CAIXA COM 40 BASTÕES. CERA PERIFÉRICA PARA UTILIZAR EM MOLDEIRA DE ESTOQUE NO 06. COMPOSIÇÃO PARAFINA, CERA DE ABELHA, CORANTE VERMELHO, COR BRANCA, CAIXA COM 40 BASTÕES.	CX	30	Asfer	R\$ 31,46	R\$ 943,80
619	CLOREXIDINE DEGERMANTE (ENZIMÁTICO); CLOREXIDINE DEGERMANTE (ENZIMÁTICO) EMBALAGEM 1000 ML. PRODUTO DEVE CONTER RÓTULO COM REGISTRO DA ANVISA, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. QUANDO DA ENTRADA O PRODUTO DEVE TER VALIDADE MÍNIMA DE 80% DO ESTABELECIDO PELO FABRICANTE A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO. APRESENTAÇÃO EM FRASCO DE 1000 ML	FRS	40	Rioquimica	R\$ 50,60	R\$ 2.024,00
881	GESSO COMUM, NA COR BRANCA, SACA APROX. 60KG/CM, ATÓXICO, SOLÚVEL EM ÁGUA. SACA 25KG; GESSO COMUM COMPOSTO BASICAMENTE POR SULFATO DE CÁLCIO NA COR BRANCA, APRESENTANDO RESISTÊNCIA A COMPRESSÃO SACA DE APROXIMADAMENTE 60 KG/CM ATÓXICO SOLÚVEL EM ÁGUA. SACA 25KG	SCO	150	Chaves	R\$ 39,60	R\$ 5.940,00

862	GESSO ESPECIAL TIPO IV - PACOTE DE 1KG (HEROSTONE); GESSO ESPECIAL TIPO IV - PACOTE DE 1KG (HEROSTONE)	PCT	120	Asfer	R\$ 18,00	R\$ 2.160,00
863	GESSO PEDRA TIPO II, UTILIZADO EM CLÍNICA ODONTOLÓGICA; GESSO PEDRA TIPO II, UTILIZADO EM CLÍNICA ODONTOLÓGICA NA CONFEÇÃO DE MODELOS PROTÉTICOS E DOCUMENTAÇÃO ORTODONTICA, COMPOSTO DE SULFATO DE CÁLCIO E PIGMENTO, NA COR BEGE, RESISTÊNCIA À COMPRESSÃO SECA DE APROXIMADAMENTE 6000KG/CM OU 3200 PSI APÓS 1 HORA, ATOXICO, SOLÚVEL EM ÁGUA. SACA DE 25KG	SCO	150	Chaves	R\$ 105,80	R\$ 15.840,00
873	ISOLANTE VIP PARA TRABALHOS EM RESINA ACRILICA,FRASCO COM LIQUIDO COM 1000ML. ISOLANTE VIP PARA TRABALHOS EM RESINA ACRILICA.COMPOSIÇÃO ALGINATO DE POTÁSIO PIROFOSFATO, TETRACODICO.ÁGUA PIGMENTOORGÂNICO APRESENTAÇÃO FRASCO COM LIQUIDO COM 1000ML	FRS	100	Triunfo	R\$ 40,50	R\$ 4.050,00
912	LIQUIDO PARA RESINA ACRILICA AUTOPOLIMERIZÁVEL - TIPO II CLASSE I, 1000ML; LIQUIDO PARA RESINA ACRILICA AUTOPOLIMERIZÁVEL - TIPO II CLASSE I - METILMETACRILATO, DMT E INIBIDOR, FRASCO COM 1000ML (JET /CLÁSSICO)	FRS	24	Triunfo	R\$ 77,80	R\$ 1.867,20
913	LIQUIDO PARA RESINA ACRILICA TERMOPOLIMERIZÁVEL - TIPO I CLASSE I, 1000ML; LIQUIDO PARA RESINA ACRILICA TERMOPOLIMERIZÁVEL - TIPO I CLASSE I - METILMETACRILATO E INIBIDOR (SEM CROSSLINK), FRASCO COM 1000ML (VIPIVIRIL PLUS)	FRS	60	Triunfo	R\$ 35,18	R\$ 2.111,40
928	PASTA DE IMPRESSÃO LS,PASTA BASE 60G E UMA BISNAGA DE PASTA CATALIZADORA 60G; PASTA DE IMPRESSÃO LS À BASE DE ÓXIDO DE ZINCO E EUGENOL (ENÓLICA) APRESENTAÇÃO CAIXA COM UMA BISNAGA DE PASTA BASE 60 G E UMA BISNAGA DE PASTA CATALIZADORA COM 60 GRAMAS.	CX	6	Lysandra	R\$ 61,80	R\$ 369,60
930	PEDRA POMES(ESMERELINA) INDICADO PARA POLIMENTO DE RESINA ACRILICA, FRASCO 1G;PEDRA POMES(ESMERELINA) INDICADO PARA POLIMENTO DE RESINA ACRILICA.APRESENTAÇÃO COM FRASCO COM 1KG.INDICAÇÃO DE PROCEDÊNCIA E VALIDADE E REGISTRO NOS ORGÃO COMPETENTES.	FRS	15	Iadantosul	R\$ 15,62	R\$ 234,30
931	PEDRA POMES, FINA USO ODONTOLÓGICO 1000G. PEDRA POMES, FINA USO ODONTOLÓGICO 1000G.	FRS	5	Iadantosul	R\$ 15,62	R\$ 78,10
935	PLACA PARA PLASTIFICADORA À VÁCUO CRISTAL 0.75MM. EMBALAGEM COM 5 UND; PLACA PARA PLASTIFICADORA À VÁCUO CRISTAL 0.75MM. EMBALAGEM COM 5 UND	PCT	240	Bio-art	R\$ 33,00	R\$ 7.920,00
936	PLACA PARA PLASTIFICADORA À VÁCUO CRISTAL 1.00MM. EMBALAGEM COM 5UND; PLACA PARA PLASTIFICADORA À VÁCUO CRISTAL 1.00MM. EMBALAGEM COM 5 UND	PCT	100	Fgm	R\$ 22,00	R\$ 2.200,00
945	REMOVEDOR DE CERA, SOLUVEL EM AGUA; COM PH 12,5 MAIS OU MENOS 0,5; FRASCO 500ML. REMOVEDOR DE CERA - A BASE DE CARBONATO DE SODIO, BUTOXIETANOL ETC PRODUTO REMOVEDOR DE CAMADAS DE GORDURAS VEGETAIS, ANIMAIS, MINERAIS, CERAS E ACABAMENTOS DE PISO. COMPOSICAO: CARBONATO DE SODIO, BUTOXIE- TANOL, NONILFENOL ETOXILADO 95, MONOETANOLAMINA, HIDROXIDO DE SODIO. PRODUTO TOTALMENTE SOLUVEL EM AGUA COM PH 12,5 MAIS OU MENOS 0,5 FRASCO 500ML.	FRS	20	Triunfo	R\$ 46,20	R\$ 924,00
946	RESINA ACRILICA AUTO/TERMOPOLIMERIZAVEL PARA COROAS E PONTES COR 60; RESINA ACRILICA AUTO/TERMOPOLIMERIZAVEL PARA COROAS E PONTES COR 60 PÓ APRESENTAÇÃO FRASCO DE 80GRS INCISAL I	FRS	12	Triunfo	R\$ 41,80	R\$ 501,60
947	RESINA ACRILICA AUTO/TERMOPOLIMERIZAVEL PARA COROAS E PONTES COR 62; RESINA ACRILICA AUTO/TERMOPOLIMERIZAVEL PARA COROAS E PONTES COR 62 PÓ APRESENTAÇÃO FRASCO DE 80GRS INCISAL I	FRS	12	Triunfo	R\$ 41,80	R\$ 501,60
948	RESINA ACRILICA AUTO/TERMOPOLIMERIZAVEL PARA COROAS E PONTES COR 66; RESINA ACRILICA AUTO/TERMOPOLIMERIZAVEL PARA COROAS E PONTES COR 66 PÓ APRESENTAÇÃO FRASCO DE 80GRS INCISAL I	FRS	12	Triunfo	R\$ 41,80	R\$ 501,60
949	RESINA ACRILICA AUTO/TERMOPOLIMERIZAVEL PARA COROAS E PONTES COR 67; RESINA ACRILICA AUTO/TERMOPOLIMERIZAVEL PARA COROAS E PONTES COR 67 PÓ APRESENTAÇÃO FRASCO DE 80GRS INCISAL I	FRS	3	Triunfo	R\$ 41,80	R\$ 125,40
950	RESINA ACRILICA AUTO/TERMOPOLIMERIZAVEL PARA COROAS E PONTES COR 69; RESINA ACRILICA AUTO/TERMOPOLIMERIZAVEL PARA COROAS E PONTES COR 69 PÓ APRESENTAÇÃO FRASCO DE 80GRS INCISAL I	FRS	2	Triunfo	R\$ 41,80	R\$ 83,60
951	RESINA ACRILICO ODONTOLÓGICO- AUTOPOLIMERIZÁVEL EM PÓ,INCOLOR; RESINA ACRILICO USO ODONTOLÓGICO - TIPO AUTOPOLIMERIZÁVEL EM PÓ INCOLOR PRESA A CALOR POLIMERO METIL METACRILATO NO INFLAMÁVEL, NÃO TÓXICO, INDICADO PARA PRÓTESE DENTÁRIA. (FLASH) APRESENTAÇÃO FRASCO DE UM 1 KG	FRS	24	Triunfo	R\$ 137,00	R\$ 3.288,00
952	RESINA ACRILICO ODONTOLÓGICO- TERMOPOLIMERIZÁVEL,EM PÓ; INCOLOR.(VIPICRIL PLUS); RESINA ACRILICO USO ODONTOLÓGICO - TIPO TERMOPOLIMERIZÁVEL (PARA TÉCNICA EM MICROONDAS) EM PÓ INCOLOR PRESA A CALOR POLIMERO METIL METACRILATO NO INFLAMÁVEL, NÃO TÓXICO, INDICADO PARA PRÓTESE DENTARIA APRESENTAÇÃO FRASCO DE UM 1 KG (VIPICRIL PLUS)	FRS	50	Triunfo	R\$ 158,40	R\$ 7.920,00
953	RESINA ACRILICO ODONTOLÓGICO- TERMOPOLIMERIZÁVEL: ROSA CLARO, (VIPICRIL PLUS); RESINA ACRILICO USO ODONTOLÓGICO - TIPO TERMOPOLIMERIZÁVEL (PARA TÉCNICA EM MICROONDAS) EM PÓ ROSA CLARO PRESA A CALOR POLIMERO METIL METACRILATO NO INFLAMÁVEL, NÃO TÓXICO, INDICADO PARA PRÓTESE DENTARIA APRESENTAÇÃO FRASCO DE UM 1 KG (VIPICRIL PLUS)	FRS	50	Triunfo	R\$ 158,40	R\$ 7.920,00
954	RESINA ACRILICO ODONTOLÓGICO - TERMOPOLIMERIZÁVEL, ROSA MEDIO, (VIPICRIL PLUS); RESINA ACRILICO USO ODONTOLÓGICO - TIPO TERMOPOLIMERIZÁVEL (PARA TÉCNICA EM MICROONDAS) EM PÓ ROSA MEDIO PRESA A CALOR POLIMERO METIL METACRILATO NO INFLAMÁVEL, NÃO TÓXICO, INDICADO PARA PRÓTESE DENTARIA APRESENTAÇÃO FRASCO DE 1 KG (VIPICRIL PLUS)	FRS	50	Triunfo	R\$ 158,40	R\$ 7.920,00
967	SILICONE DE CONDENSÇÃO DE IMPRESSÃO HIDRÓFILICO À BASE DE POLDIMETIL SILOXANO; SILICONE DE CONDENSÇÃO DE IMPRESSÃO HIDRÓFILICO À BASE DE POLDIMETIL SILOXANO, AMIDO DE MILHO, ÓLEO MINERAL, VASELINA,TALCO, ÓXIDO DE ZINCO, DIÓXIDO DE SILICIO, METASILICATO DE CÁLCIO, AROMA MENTA, ÁGUA. MASSA Densa PUTTY, APRESENTAÇÃO CAIXA COM FRASCO DE 1 KG	CX	15	Vigodent	R\$ 193,60	R\$ 2.904,00



968	SILICONE DE CONDENSÇÃO FLUIDO PARA IMPRESSÖES, USO ODONTOLÖGICO, BISNAGA DE 120G; SILICONE DE CONDENSÇÃO FLUIDO PARA IMPRESSÖES PARA USO ODONTOLÖGICO 7APRESENTAÇÃO BISNAGA DE 120G	BNG	20	Vigodent	R\$ 145,20	R\$ 2.904,00
969	SILICONE POR CONDENSÇÃO, CONFEÇÃO DE MURALHAS PROTÉTICAS, POTE COM PASTA DE 5K; SILICONE POR CONDENSÇÃO DE ALTA PRECISÃO PARA CONFEÇÃO DE MURALHAS PROTÉTICAS E DUPLICAÇÃO - APRESENTAÇÃO POTE COM PASTA DE 5K	POT	15	Sirona	R\$ 590,00	R\$ 8.850,00
970	SILICONE POR CONDENSÇÃO, CONFEÇÃO DE MURALHAS PROTÉTICAS POTE COM PASTA DE 900G; SILICONE POR CONDENSÇÃO DE ALTA PRECISÃO PARA CONFEÇÃO DE MURALHAS PROTÉTICAS E DUPLICAÇÃO - APRESENTAÇÃO POTE COM PASTA DE 900 G	POT	60	Sirona	R\$ 267,40	R\$ 15.444,00
1073	VASELINA TÖPICA SÖLIDA; APRESENTAÇÃO POTE DE 500 G; VASELINA TÖPICA SÖLIDA; APRESENTAÇÃO POTE DE 500 G	POT	15	Rioquímica	R\$ 81,40	R\$ 1.221,00
1074	VEIAS ROXAS - USO ODONTOLÖGICO/PRÖTESE - APRESENTAÇÃO KIT COM 8 FRASCO DE 0,3G; VEIAS ROXAS - USO ODONTOLÖGICO/ PRÖTESE - APRESENTAÇÃO KIT COM 8 FRASCO DE 0,3 G	KIT	12	Imodonto	R\$ 77,00	R\$ 924,00
1075	VEIAS VERMELHAS- USO ODONTOLÖGICO/PRÖTESE- APRESENTAÇÃO KIT COM 8 FRASCO DE 0,3G; VEIAS VERMELHAS - USO ODONTOLÖGICO/ PRÖTESE-- APRESENTAÇÃO KIT COM 8 FRASCO DE 0,3 G	KIT	12	Imodonto	R\$ 77,00	R\$ 924,00
VALOR TOTAL -LOTE 20					R\$	168.496,26
cento e sessenta e seis mil, quatrocentos e noventa e seis reais e vinte e seis centavos						R\$ 185.000,00
VALOR GLOBAL DA CARTA PROPOSTA:					R\$	367.935,81
trezentos e sessenta e sete mil, novecentos e trinta e cinco reais e oitenta e um centavos						

Med-Donto Comércio de Produtos Hospitalares Ltda
CNPJ: 69.366.326/0001-33 CGF: 06.908.768-7
Rua: Torres Câmara, Nº 140 Aldeota - Cep - 60.150-060 - Fortaleza - Ceará
FONE/FAX: (085) 3133-0608
Banco do Brasil: 001 Agência: 3655-2 C/C: 213449-7
Email: licitacao@meddonto.com

Dados do Representante Legal :
Nome: Fernando Henrique Moreira Ramos De Vasconcelos, brasileiro, cearense, casado, administrador de empresas, residente e domiciliado à Rua da paz, 555, apto. 1401 - bairro Mucuripe - Fortaleza-CE - CEP: 60.165-180
Cpf: 203.452.673-20
Rg: 1.314.793- SPSP-CE
Função: Proprietário

Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital e seus anexos.

Nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado.

O prazo de entrega do objeto será de (observar o limite máximo do Termo de Referência)
O local de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência

Fortaleza, 26 de maio de 2022

MED DONTO COMERCIO
DE PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA:69366326000133

FERNANDO HENRIQUE MOREIRA RAMOS DE VASCONCELOS
CPF: 203452673-20

Assinatura de Fernando Henrique Moreira Ramos de Vasconcelos
COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA:69366326000133
CNPJ: 69.366.326/0001-33
Rua: Torres Câmara, Nº 140 Aldeota - Cep - 60.150-060 - Fortaleza - Ceará
FONE/FAX: (085) 3133-0608
Banco do Brasil: 001 Agência: 3655-2 C/C: 213449-7
Email: licitacao@meddonto.com